
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 12 d.

Nr. 2024-164

(atnaujintas 2024-11-21 10:22)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  341
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  341
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 341
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  342
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Gretutinių teisių asociacija "Greta", kodas 303134203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605181

2024-08-03 19:00 VAL.
Šaukiamas
GRETUTINIŲ TEISIŲ ASOCIACIJOS
"GRETA"
VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Susirinkimas vyks Jogailos 11/2 Vilniuje

Susirinkimo darbotvarkė:

-          2023 m. metinės GRETA skaidrumo ataskaitos pristatymas ir aptarimas bei tvirtinimas;
-          2023 m. Finansinių ataskaitų pristatymas ir tvirtinimas;
-          2023 m. veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
-          Audito išvados pristatymas ir tvirtinimas;
-          Stebėtojo ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
-          Kiti klausimai.
Norintiems dalyvauti susirinkime, iki 2024 m. liepos  27 dienos reikia pateikti prašymą el. pašto adresu
asociacija.greta@gmail.com
Su Visuotiniame narių susirinkime svarstomais dokumentais galima susipažinti nuo 2024 m. liepos   22 dienos iki 2022
m. rugpjūčio 2 dienos, parašius užklausą asociacija.greta@gmail.com.
Neįvykus šaukiamam visuotiniam narių susirinkimui, 2024 m. rugsėjo 3 dieną būtų šaukiamas pakartotinis visuotinis
narių susirinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Turevičiaus įmonė, MB, kodas 306724718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-81, LT-05228
Pranešimo Nr. 6602516

Likviduojama Turevičiaus įmonė, MB (kodas 306724718) nes nevikdoma veikla.

- - -

MB "Renatos auto", kodas 305807709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 4

Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6603409

2024.06.11 vienintelio nario sprendimu nuspręsta likviduoti Mažąją bendriją "Renatos auto" (į/k 305807709).
Registracijos adresas: J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, Tauragė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracijos telekomunikacijos", kodas 163747237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6605182

2024 m. birželio 11 d. UAB "Laracijos telekomunikacijos" visuotiniame akcininkų susirinkime priimtas sprendimas
likviduoti UAB "Laracijos telekomunikacijos", įmonės registravimo kodas registre 163747237, teisinis statusas
neįregistruotas, buveinė Šilutės pl.2, Klaipėda, adresas siuntoms Šaulių g.19, Klaipėda LT92233, elektroninis paštas
tomas@vakaru.lt, tel nr.+37065799990. Bendrovė kreditorių neturi.

- - -

MB "Tavo vet", kodas 306635671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lakštingalų g. 10, LT-75129
Pranešimo Nr. 6605281

Pranešame,  jog  2024  m. Birželio  11  d.  MB "Tavo vet" (toliau vadinama Bendrija), įmonės kodas 306635671, teisinė
forma mažoji bendrija, buveinės adresas Šilalės r. sav., Šilalės m., Lakštingalų g. 10, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, vienintelis
bendrijos narys priėmė  sprendimą likviduoti bendriją. Visais su bendrijos likvidavimu  susijusiais  klausimais  prašome
kreiptis į bendrijos likvidatorių Ievą Urbonaitę, elektroniniu paštu: vetieva1997@gmail.com, telefonu : +370 623 54115.

- - -

Alga Solar Energy UAB, kodas 306075137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6605382

Pranešame, kad 2024 m. birželio 3 d. akcininkų sprendimu yra likviduojama Alga Solar Energy UAB (juridinio asmens
kodas: 306075137, buveinės adresas: Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre). Likvidavimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 1
dalies ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punkto pagrindu.
Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant paštu adresu APB Roedl & Partner, Tilto g. 1, Vilnius.
Papildoma informacija teikiama telefonu + 37060230361 ir/arba el.paštu: laima.nevarauskaite@roedl.com.

- - -

Salavat Solar Energy UAB, kodas 306074074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6605383

Pranešame, kad 2024 m. birželio 3 d. akcininkų sprendimu yra likviduojama Salavat Solar Energy UAB (juridinio asmens
kodas: 306074074; buveinės adresas: Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
jurdinių asmenų registre). Likvidavimas vykdomas Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 1 dalies
ir Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punkto pagrindu.

Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant paštu adresu APB Roedl & Partner, Tilto g. 1, Vilnius.

Papildoma infomacija teikiama telefonu +370 602 30361 ir/arba el. paštu: laima.nevarauskaite@roedl.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 5

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 41", kodas 303164036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 41-3, LT-69216
Pranešimo Nr. 6605385

Likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 41" įmonės kodas  303164036, buveinės adresas
Dariaus ir Girėno g. 41-3, LT-69216 Kalvarija. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.
Likvidatorius Aurimas Galianovas.

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6605386

Pranešame, kad 2024-06-11 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Intensetech", kurios teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 306163733, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 88-101,
LT-09303, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Mihhail Šerle. Visais su bendrovės likvidavimu susisijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu
lithuania@gofaizen-sherle.com arba tel. +37066108308.

- - -

Matur Solar Energy UAB, kodas 306075151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6605387

Pranešame, kad 2024 m. birželio 3 d. akcininkų sprendimu yra likviduojama Matur Solar Energy UAB (juridinio asmens
kodas: 306075151, buveinės adresas: Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre). Likvidavimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 1
dalies ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punkto pagrindu.

Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant paštu adresu APB Roedl & Partner, Tilto g. 1, Vilnius.

Papildoma informacija teikiama telefonu +370 602 30361 ir/arba el. paštu: laima.nevarauskaite@roedl.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Telectron engineering, kodas 304637691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6599447

Informuojame, kad 2024-06-05 UAB "Rutrum" vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Rutrum" pavadinimas keičiamas
į UAB Telectron engineering.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 6

- - -

MB Mindsolve, kodas 306373322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 91A, LT-44193
Pranešimo Nr. 6605381

MB Sparkerio pavadinimas bendrijos narių sprendimu 2024-06-11 keičiasi į MB Elevate.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Aridna", kodas 141641295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-97, LT-91174
Pranešimo Nr. 6603081

Vienintelio savininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti IĮ "Aridna " į Mažąją bendriją,
Veiklos sritis nebus keičiama !

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Skanusis mėsainis", kodas 303132227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6603406

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-
Pro Vilnius), UAB "House Burger", kodas: 302531508, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (House Burger),
UAB "Mėsainių slėnis", kodas: 303132234, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių slėnis), UAB "Road
Burger", kodas: 300662430, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Road Burger), UAB "Skanus Burger", kodas:
304980494, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanus Burger), UAB "Skanusis mėsainis", kodas: 303132227,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Skanusis mėsainis), UAB "Sotus Burger", kodas: 304980505, adresas:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Sotus Burger), UAB "VCenter", kodas: 302469202, adresas:  Ukmergės g. 238,
Vilnius, Lietuva (VCenter), UAB "VPark", kodas: 302468577, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (VPark), UAB
"Big Burger", kodas: 300628136, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Big Burger), reorganizuojamos prijungimo
būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger,
Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas House Burger,
Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger teises,
pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Hes-Pro Vilnius, House Burger, Mėsainių slėnis, Road
Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir Big Burger reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
House Burger, Mėsainių slėnis, Road Burger, Skanus Burger, Skanusis mėsainis, Sotus Burger, VCenter, VPark ir
Big Burger perleis teises, pareigas bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius
apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30, LT-28141
Pranešimo Nr. 6605151

SKELBIMAS

UAB "Utenos autobusų parkas" skelbia naudoto, pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti materialinio turto viešąjį
aukcioną. Aukcionas vyks 2024 m. birželio 27 d. 10 val.        UAB "Utenos autobusų parkas" administracinio pastato
patalpose adresu K. Donelaičio g. 30, Utenoje.
Aukcione parduodami:
1. Autobusas MERCEDES BENZ 614, 1995 m. gamybos, indent. Nr. WDB6703661N037213
2. Autobusas MERCEDES BENZ 313, 2000 m. gamybos, indent. Nr. WDB9036631R169597
Aukcione turtas atskirais vienetais neparduodamas. Pirkėjas nupirktą turtą išgabena savo transportu iš autobusų parko
teritorijos. Pradinė kaina - 2541 EUR, (2100 EUR be PVM). Minimalus kainos didinimo intervalas 50 EUR (penkiasdešimt
Eur).
Autotransporto priemones galima apžiūrėti adresu K. Donelaičio g. 30, Utena.
Aukciono dalyviams nustatomas 50 EUR registracijos mokestis ir 100 EUR pradinis piniginis įnašas. Registracijos
mokestį ir pradinį piniginį įnašą norintieji dalyvauti aukcione pirkėjai sumoka pavedimu į bendrovės sąskaitą Nr.
LT257044060008232620 AB SEB banke.
Piniginis įnašas įskaitomas į nupirktų autotransporto priemonių kainą, o nelaimėjusiems aukciono dalyviams grąžinamas
į jų nurodytas banko sąskaitas per 5 darbo dienas po įvykusio aukciono. Registracijos mokestis negrąžinamas. Pirkėjui,
pripažintam aukciono laimėtoju ir nustatytu laiku nesumokėjusiam už nupirktas autotransporto priemones, pradinis
piniginis įnašas negrąžinamas.
Aukciono dalyvių registracija vyks aukciono dieną nuo 9 val. iki 10 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą
ir banko dokumentus, patvirtinančius, jog į pardavėjo sąskaitą pravesti registracijos mokestis ir pradinis įnašas.
Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma banko pavedimu per 3 darbo dienas aukcionui pasibaigus, įskaitant aukciono
dieną.
Atsakingas asmuo - remonto dirbtuvių vedėjas Sergėjus Šeršniovas, mob. +370 620 73385, +370 610 60371 el. paštas:
sergejus@utenosap.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Northern European Management and Consulting UAB, kodas 306098876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6603408

- - -

UAB Netlife, kodas 305842368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6605384

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6603407

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB Ecompro, kodas 306831830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605638

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AUDRIUS ČEPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taperi, kodas 306830461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6605639

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ERIKA ŽOLNERUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vistata, kodas 306832334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Naujoji g. 1-1, LT-72372
Pranešimo Nr. 6605640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VITALIJUS VARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB Didžioji 26, kodas 306831848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 26-8, LT-57255
Pranešimo Nr. 6605641

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MARIUS STUNDŽIA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija B juvelyrika, kodas 306831862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-23, LT-06122
Pranešimo Nr. 6605642

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: KRISTINA JAKIŪNAITĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elposa", kodas 306831887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605643

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Harmonia Sciences, kodas 306831905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6605644

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: EIMANTAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB All chefs, kodas 306833361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-40, LT-08247
Pranešimo Nr. 6605645

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: KAROLIS PAULIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IS Sprendimai, kodas 306830486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Trako g. 5, LT-35303
Pranešimo Nr. 6605646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: EGIDIJUS MIKELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CONSULTATION ART, kodas 306830493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605647

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ADOMAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sudervės mėsa, kodas 306833831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-29, LT-07171
Pranešimo Nr. 6605648

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MAŽENA AFANASJEVA, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šiaulių padelio namai, kodas 306830575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Latvių g. 60A, LT-76373
Pranešimo Nr. 6605649

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: JUDITA BUDZINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ainhuk, UAB, kodas 306832003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 5C, LT-62175
Pranešimo Nr. 6605650

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ARTŪRAS KOZUBOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hertransus servisas, kodas 306832010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6605651

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: EDMUNDAS BLECHERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 302080 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 302080 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šulco priklausomybių sprendimų kabinetas MB, kodas 306830582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 8, LT-57301
Pranešimo Nr. 6605652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: DARIUS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statmedera, kodas 306832042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Liepų g. 2, LT-97331
Pranešimo Nr. 6605653

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: PAULIUS LUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Namai tarp pušų", kodas 306830600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 77, LT-14168
Pranešimo Nr. 6605654

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: TOMAS GENUTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PARAGON LIMITED, kodas 306828371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-77, LT-12145
Pranešimo Nr. 6605655

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ŠARŪNAS JANKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Benro projektai, kodas 306832074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605656

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MARIUS ROZENBERGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woof group, kodas 306830632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32, LT-89222
Pranešimo Nr. 6605657

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: DOVYDAS DAŠČIORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RNG Statybos grupė, kodas 306831855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605658

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: RIKAS JEFIŠOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 12

- - -

Skandinaviški sertifikatai, UAB, kodas 306803076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6605659

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VAIDA STRAZDA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Verslo inovacijos MJ", kodas 306832836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56H-17, LT-66221
Pranešimo Nr. 6605660

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MODESTAS JAKAVONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "365 sprendimai", kodas 306831894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6605661

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: KASTYTIS SKVARNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Interveikla UAB, kodas 306833379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6605662

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: DALIA JUCEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6815 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finance four, kodas 306833386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Karažiškių k., Karažiškių g. 35, LT-21170
Pranešimo Nr. 6605663

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: LUKRECIJA KARPOVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Dangės namai", kodas 306833393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-16, LT-91249
Pranešimo Nr. 6605664

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: JOLANTA JAKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 13

MB "Sales Mastery", kodas 306830511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 24A-2, LT-11318
Pranešimo Nr. 6605665

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MINDAUGAS JASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rinkasta, kodas 306833849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Spindulių g. 21, LT-96324
Pranešimo Nr. 6605666

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: KAZYS RIČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rimtas bebras, kodas 306831983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 24J-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6605667

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MATAS GRIAZNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Super planas, kodas 306834335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 11B, LT-36249
Pranešimo Nr. 6605668

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: RITA ŠAŠLOVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IAKO, kodas 306834837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6605669

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: DIMITRI NINOSHVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tabura, UAB, kodas 306832028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6605670

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 14

MB Kiertrans, kodas 306815228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Knygnešių g. 82, LT-14167
Pranešimo Nr. 6605671

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AUGUSTA KIERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VP Holdingas", kodas 306832081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6605672

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tarptautinė šeimų gynimo sąjunga", kodas 306836336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-505, LT-63210
Pranešimo Nr. 6605673

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: IEVA PORUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smartbygg skane, kodas 306830618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Rūtų g. 21, LT-29176
Pranešimo Nr. 6605674

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AUDRIUS IMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus regiono pramonės ir verslo asociacija, kodas 306832099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6605675

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AUDRIUS DAILIDONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Anl auto, kodas 306832131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6605676

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Nam Anh firma, kodas 306836350 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605677

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VAN LUONG NGUYEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AirSun LT", kodas 306836375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 64-oji g. 36, LT-02222
Pranešimo Nr. 6605678

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: NERINGA MOTIEJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lipovec", kodas 306830479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6605679

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mstraining, kodas 306831951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-33C, LT-08300
Pranešimo Nr. 6605680

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: SIMONAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sgi konstrukcijos, kodas 306831969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-11, LT-44269
Pranešimo Nr. 6605681

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: GYTIS MARCIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milna", kodas 306830529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6605682

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Makso Baldai, kodas 306830536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 8, LT-97181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6605683

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AGNĖ VASILJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaidimų kambarys, kodas 306830543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-25, LT-11118
Pranešimo Nr. 6605684

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: JUSTINA MARIJA KELERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Awd sport team LT, kodas 306830550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6605685

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: SIGITAS PECIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GBY group", kodas 306830568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-4, LT-72320
Pranešimo Nr. 6605686

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: KAZIMIERAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algorita Baltic", kodas 306834844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6605687

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sailinta", kodas 306831990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6605688

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rankrise, kodas 306835330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B, LT-68110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6605689

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: SAULIUS PAKNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VS Consulting", kodas 306832035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6605690

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VALDEMARAS SERAPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Timber Steel, kodas 306835857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-46, LT-06209
Pranešimo Nr. 6605691

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: VAINIUS KUZMICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6605692

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: GIEDRIUS KIŠKIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aireva", kodas 306830625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605693

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: AIRIDAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MIRAMA TRADE, UAB, kodas 306831392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 24, LT-53296
Pranešimo Nr. 6605694

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: MARIUS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Laumės gryčia, kodas 306832149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-98, LT-04330
Pranešimo Nr. 6605695

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: INGA BALSYTĖ-SKIOTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Portfolium X (EU) Ltd", kodas 306832117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6605696

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ANASTASIOS KATSIAMIDES, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išminties akmuo", kodas 306824323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605697

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: ZUZANA BARDOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodyba kertė, kodas 306832341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Žalioji g. 2, LT-96212
Pranešimo Nr. 6605698

Įregistravimo data: 2024-06-11. Vadovas: JOVITA TUBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Viešoji įstaiga "Baltos kandys", kodas 225732490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6605581

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ridikienės individuali įmonė, kodas 142149770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-153, LT-91219
Pranešimo Nr. 6605582

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domvilas", kodas 184831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 6605583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus judaikos institutas", kodas 300085822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605584

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Romainių šilas", kodas 301531576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6605585

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Žebrausko improvizacijos teatras ir mokykla", kodas 302296227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10, LT-03225
Pranešimo Nr. 6605586

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 8-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6605587

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga KARTINGO SPORTAS, kodas 303044663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-73, LT-11348
Pranešimo Nr. 6605588

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji istaiga "Signum misericordiae", kodas 303127835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k., Nemuno g. 1A, LT-65320
Pranešimo Nr. 6605589

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salon 24", kodas 302611242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-4, LT-12113
Pranešimo Nr. 6605590

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 20

- - -

UAB "Sainex LT", kodas 302652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6605591

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 302681842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 7, LT-87127
Pranešimo Nr. 6605592

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kretingos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 302738784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A-7, LT-97147
Pranešimo Nr. 6605593

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-11, LT-01132
Pranešimo Nr. 6605594

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Karališkoji Jungtinių Tautų akademija", kodas 303346188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6605595

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "LIRFAS", kodas 302779820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6605596

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6605597

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 21

VšĮ "Process Lab", kodas 302896987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6605598

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 14, LT-01216
Pranešimo Nr. 6605599

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dutė", kodas 305595494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6605600

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Norrexim AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305662676
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6605601

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB Tavo akcijos, kodas 305676601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 11-oji g. 35, LT-68139
Pranešimo Nr. 6605602

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Taisyklingos laikysenos ir geros savijautos studija, kodas 304095109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 94-4, LT-76239
Pranešimo Nr. 6605603

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bentologija", kodas 304313853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-51, LT-09225
Pranešimo Nr. 6605604

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Takado Industrial AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305734734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 22

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-13, LT-49466
Pranešimo Nr. 6605605

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151, LT-08248
Pranešimo Nr. 6605606

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605607

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Taberna MB, kodas 305664321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-46, LT-45256
Pranešimo Nr. 6605608

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6605609

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C, LT-01124
Pranešimo Nr. 6605610

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Intelli-Fortune Capital, kodas 304957435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6605611

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Naujas kūrinys", kodas 304529908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-4, LT-10215
Pranešimo Nr. 6605612

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Deimantai LT", UAB, kodas 304715535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6605613

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILU DAU, MB, kodas 305679088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-2, LT-50200
Pranešimo Nr. 6781328

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Crypto Hungry Bunny UAB, kodas 306168246 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6781329

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Isandrijaus Barausko įmonė, kodas 145266031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 217-5, LT-76344
Pranešimo Nr. 6781330

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Prekybos erdvė", kodas 304451085 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-47, LT-52224
Pranešimo Nr. 6781331

Išregistravimo data: 2024-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DIGNUS SOLUTIONS", kodas 302482317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-61, LT-06122
Pranešimo Nr. 6605184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-03 (2024-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 24

UAB "Vidiga", kodas 304317937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70, LT-68110
Pranešimo Nr. 6605185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Darvitas", kodas 120648354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-12, LT-08241
Pranešimo Nr. 6605186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Toporanga", kodas 304732709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Dvarkiemio g. 35A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6605187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gojus", kodas 152131048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30, LT-66257
Pranešimo Nr. 6605188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Agrokonsultos grupė", kodas 300045692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Gamyklos g. 22, LT-56394
Pranešimo Nr. 6605189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Akcininkų sprendimas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Lemons", kodas 306236875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11-29, LT-93154
Pranešimo Nr. 6605190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "DEKOLOMA", kodas 302635421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6605191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos pasirinkimas", kodas 304066082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-5, LT-85169
Pranešimo Nr. 6605192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

VšĮ MTG SPORT, kodas 305566539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-403, LT-03227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6605194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Telomera.LT", kodas 305022637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-26, LT-81486
Pranešimo Nr. 6605195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Azov Oti Ltd, kodas 305052025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Giedrės grupė", kodas 305075903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-1, LT-90312
Pranešimo Nr. 6605197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rožyno veterinarijos klinika", kodas 302481514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 39A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6605198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Soleluna", kodas 304937653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2, LT-50239
Pranešimo Nr. 6605199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 27

UAB "Transmilis", kodas 304310775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 14, LT-82128
Pranešimo Nr. 6605200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Curaltus", kodas 303419202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6605201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Angita, kodas 305727476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5, LT-69452
Pranešimo Nr. 6605202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "ELRINA", kodas 121781425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41, LT-06110
Pranešimo Nr. 6605203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6605204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 28

MB "Memelstata ir dekoro grupė", kodas 305077434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 16-21, LT-92133
Pranešimo Nr. 6605205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Dirba.lt", kodas 303568356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-43, LT-51357
Pranešimo Nr. 6605206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Armeringa", kodas 304111588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Imbra motors, kodas 306168627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 14A-13, LT-50166
Pranešimo Nr. 6605208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Four Nights Productions", kodas 306823869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A, LT-10104
Pranešimo Nr. 6605209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-06-11);
Įgaliojimas (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 29

- - -

MB "Prie meno", kodas 304155403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9, LT-14247
Pranešimo Nr. 6605210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Juritmas", kodas 163695089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Liepų g. 1, LT-96300
Pranešimo Nr. 6605211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Žemaičių muziejus "Alka", kodas 190599771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 31, LT-87357
Pranešimo Nr. 6605212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-05-27); Nuostatai (2024-05-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2024-05-27).

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 27-3, LT-62112
Pranešimo Nr. 6605213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-16, LT-07144
Pranešimo Nr. 6605214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 30

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-06 (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nolina", kodas 134155987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50, LT-44246
Pranešimo Nr. 6605215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Mindpower, kodas 304879118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6605216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Code2IT", kodas 304898079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6605217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Liberma, kodas 305777333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95B, LT-08218
Pranešimo Nr. 6605218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Vilmanto Černulio IĮ, kodas 126194428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-38, LT-06135
Pranešimo Nr. 6605220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. ČERNULIO personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "SOFT ARTIS", kodas 300651213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 85, LT-45261
Pranešimo Nr. 6605221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Modernways, kodas 306198136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-10, LT-06134
Pranešimo Nr. 6605222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Šilteka", kodas 305287055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66, LT-54464
Pranešimo Nr. 6605223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Pagojukų seniūnija, kodas 188628098
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 32

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Liolingos g. 1, LT-60456
Pranešimo Nr. 6605224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo, buveinės adreso įregistravimo
(2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Dagemos konditerija", kodas 148506357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 6605225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89F, LT-20170
Pranešimo Nr. 6605226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

MB "Bakli", kodas 305795388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 211-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6605227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Lengvi valdymo sprendimai, kodas 305273689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Brolių g. 2, LT-17245
Pranešimo Nr. 6605228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 33

UAB "Dolmesta", kodas 304941527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6605229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CalWin", kodas 304949253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6605230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litana construction", kodas 304980380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6605231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRAFF TOOLS", kodas 304993164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Depos", kodas 305017113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6605233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6605234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "EUROVEIDRODIS", kodas 302661569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6605235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Universitetas mažiemus", kodas 304957289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 27-oji g. 5, LT-08456
Pranešimo Nr. 6605236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Inomeka", kodas 304958423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Gandrų g. 2, LT-96386
Pranešimo Nr. 6605237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Abstraktas", kodas 304962076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-27, LT-03129
Pranešimo Nr. 6605238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Harizma", kodas 304971495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-23, LT-06222
Pranešimo Nr. 6605239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12, LT-02100
Pranešimo Nr. 6605240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elzės labdaros ir paramos fondas, kodas 304983191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 18, LT-54434
Pranešimo Nr. 6605241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moderni tradicija", kodas 304983992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23, LT-44249
Pranešimo Nr. 6605242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6605243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "T Sport group", kodas 305062927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6605244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Gondingos bičiuliai", kodas 305065389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Sruojos g. 5, LT-90104
Pranešimo Nr. 6605245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ex data", kodas 305072889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pošvenčio k., Pamiškės g. 15, LT-59327
Pranešimo Nr. 6605246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tviskėk švara", kodas 304096410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6605247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Insane LT", kodas 303344365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 4, LT-07108
Pranešimo Nr. 6605248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Vairuotojas tau", kodas 304271347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-36, LT-63303
Pranešimo Nr. 6605249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Novol statyba, kodas 306677439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6605250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-10 (2024-06-10).

- - -

UAB "Derlona", kodas 306823940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žibuoklių g. 6, LT-62473
Pranešimo Nr. 6605253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6605254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Benrita", kodas 304404096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Gedikų k. 3, LT-99387
Pranešimo Nr. 6605255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Brands consulting", kodas 306144551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6605256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Durų projektai", kodas 304097195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90, LT-47468
Pranešimo Nr. 6605257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Alconost, UAB, kodas 306195300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6605258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Rodama", kodas 300079748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19, LT-92138
Pranešimo Nr. 6605259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB ERNESTAS ČIUPAS, kodas 306808867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6605260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltic Safe Ride Group", kodas 304802723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 104A-65, LT-63355
Pranešimo Nr. 6605261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

MB "Latisa", kodas 305572150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 6B, LT-13261
Pranešimo Nr. 6605262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6605263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Anton Dudko veterinarijos individuali įmonė, kodas 174923882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 63, LT-17201
Pranešimo Nr. 6605264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antono Dudko veterinarijos įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-10).

- - -

UAB Mados studija LT, kodas 304496963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-34, LT-08104
Pranešimo Nr. 6605265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Būsto inovacijos", kodas 303977367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-93, LT-07194
Pranešimo Nr. 6605266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Kukutis", kodas 306204308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 21-10, LT-92359
Pranešimo Nr. 6605267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas / MB sprendimas
pakeisti juridinio asmens buveinės adresą (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-06).

- - -

MB "Drilitas", kodas 305988615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14, LT-38126
Pranešimo Nr. 6605268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "KTB GROUP", kodas 306738486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6605269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

IĮ "Travel Toujours", kodas 302570692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 1, LT-62119
Pranešimo Nr. 6605270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-11).

- - -

MB "Li studija", kodas 306414192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7B, LT-93125
Pranešimo Nr. 6605272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 24, LT-90165
Pranešimo Nr. 6605273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB AK TECH, kodas 306634523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6605274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infominta", kodas 234929120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-11, LT-35171
Pranešimo Nr. 6605275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Ocuna", kodas 304033709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 12-8, LT-96138
Pranešimo Nr. 6605276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "MIŠKO DRAUGAS", kodas 300011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7D-1, LT-42163
Pranešimo Nr. 6605277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6605278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB TWINCA LT, kodas 302664775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48, LT-56126
Pranešimo Nr. 6605279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-19, LT-07130
Pranešimo Nr. 6605280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Iškabų cechas", kodas 302623903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Liepų g. 29, LT-58186
Pranešimo Nr. 6605781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvoja", kodas 134732887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 16A, LT-44474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6605782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9, LT-54112
Pranešimo Nr. 6605783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Saudita", kodas 144789915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15, LT-78357
Pranešimo Nr. 6605784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Biomedikos centras", kodas 304943503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6605785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kranto vingis", kodas 304979969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gaidūnų k., Kranto g. 54, LT-13111
Pranešimo Nr. 6605786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6605787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 44

- - -

UAB "Forita", kodas 304428001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6605788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 4, LT-68137
Pranešimo Nr. 6605789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "PREVINA", kodas 302828370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-1, LT-53221
Pranešimo Nr. 6605790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Olgos Vysockajos įmonė" IĮ, kodas 122067013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 4-9, LT-11201
Pranešimo Nr. 6605791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Olgos Vysockajos įmonė); vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltilita", kodas 306015097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6605792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB HERMES HOLDING, kodas 302675394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-15, LT-01202
Pranešimo Nr. 6605793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6605794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-06-07).

- - -

UAB "Bonus saltus", kodas 303155884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-14, LT-06237
Pranešimo Nr. 6605795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

MB Aircraft mechanic, kodas 305956852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Sodų g. 34, LT-53304
Pranešimo Nr. 6605796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "1trailercom", kodas 306117796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99, LT-44291
Pranešimo Nr. 6605797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB CECC LT, kodas 306340895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-5, LT-08411
Pranešimo Nr. 6605798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 53, LT-48433
Pranešimo Nr. 6605799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Ateities įgūdžių akademija", kodas 306629490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-14, LT-46326
Pranešimo Nr. 6605800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Riešutėlis", kodas 190415246
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 17, LT-37325
Pranešimo Nr. 6605801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2024-06-04); Nuostatai (2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-06-04).

- - -

VšĮ Sporto mokykla "Nemunas", kodas 304208521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6605802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Sauliaus Dobilinsko įmonė, kodas 132904929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-21, LT-50223
Pranešimo Nr. 6605803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

VšĮ Marijampolės sporto klubas Tauras, kodas 151096199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 119-2, LT-68223
Pranešimo Nr. 6605804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "GRAVIKAS", kodas 301731210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8, LT-55301
Pranešimo Nr. 6605805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Asociacija "DOVERIJE", kodas 302930795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 17-36, LT-31114
Pranešimo Nr. 6605806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 48

- - -

MB "Spalvų dirbtuvės", kodas 304938260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-19, LT-06133
Pranešimo Nr. 6605807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tarp Vilniaus ir Kauno", kodas 304948518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22, LT-21377
Pranešimo Nr. 6605808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jorka", kodas 304973838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 46, LT-44403
Pranešimo Nr. 6605809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Marimis", kodas 304991195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6605810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6605811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LTG Link", kodas 305052228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6605812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Husmontera", kodas 304951400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6605813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skanservisas", kodas 304957296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKTA", kodas 123796194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14D, LT-25121
Pranešimo Nr. 6605815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Donstone", kodas 304715624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Marijonavos vs., Tilto g. 6, LT-38132
Pranešimo Nr. 6605816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Soverta", kodas 304002852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-07 (2024-06-10).

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 21, LT-10220
Pranešimo Nr. 6605818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinis akcininkų sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "PREMIUM invest", kodas 303053395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6605819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Urbanija", kodas 302712864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6605820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Skaidva", kodas 300564687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10, LT-81495
Pranešimo Nr. 6605821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10).

- - -

UAB Artisan Industry, kodas 305903725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Pekla", kodas 305544902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 40, LT-53185
Pranešimo Nr. 6605824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir nemokumo
administratoriaus duomenų įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUŠTUKAS", kodas 141701162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6605825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 26D, LT-13264
Pranešimo Nr. 6605826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Nilstera, kodas 306736453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 21-4, LT-44146
Pranešimo Nr. 6605827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltinova", kodas 306822087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6605828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

D. Užkuraitienės IĮ, kodas 148522742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k., Žibučių g. 1, LT-38163
Pranešimo Nr. 6605829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-06-10).

- - -

MB "Ypatingas skonis", kodas 304268778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-11, LT-37327
Pranešimo Nr. 6605830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB PLANKAS, kodas 305762616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6605831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Klaipėdos krepšinis", kodas 304892585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125, LT-94165
Pranešimo Nr. 6605832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 53

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Hironeko LT", kodas 305119495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-60, LT-04135
Pranešimo Nr. 6605833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Euspro", kodas 306231593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 2B-1, LT-13280
Pranešimo Nr. 6605834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Ve invest, kodas 306641724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 29C, LT-44104
Pranešimo Nr. 6605835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6605836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

VšĮ Amber handball, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6605837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl inicijavimo procedūros atšaukimo (2024-06-10).

- - -

TAM Group, UAB, kodas 306341666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6605838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "PRESMĖ", kodas 125341366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Delisa", kodas 303358863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kuršių g. 7A-18, LT-89228
Pranešimo Nr. 6605840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301851544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1, LT-60192
Pranešimo Nr. 6605841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Omedia", kodas 304950469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 97, LT-11112
Pranešimo Nr. 6605842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zelva", kodas 304959767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6605843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maistas veža", kodas 304959799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulokiškių g. 44-2, LT-25140
Pranešimo Nr. 6605844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6605845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ R. Vitkaus gamybinė - komercinė įmonė, kodas 270026480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 26, LT-90168
Pranešimo Nr. 6605846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Vitkaus gamybinė-komercinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6605847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A, LT-01114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6605848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Nova Transact", kodas 306819899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6605849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190181067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 54, LT-28186
Pranešimo Nr. 6605850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Nuostatai
(2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-04).

- - -

UAB "Profausta", kodas 302412856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalotės g. 2-2, LT-92284
Pranešimo Nr. 6605851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idilija", kodas 135768014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6605852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26, LT-50130
Pranešimo Nr. 6605853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6605854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Amberga, kodas 306106401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18, LT-39190
Pranešimo Nr. 6605855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės magnetas", kodas 304181907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 3, LT-54304
Pranešimo Nr. 6605856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "BETONO MEISTRAS", kodas 300066035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-8, LT-08419
Pranešimo Nr. 6605857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Uzmetkombinat" Europe Trading house, UAB, kodas 306101849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6605858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 180156247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6605859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-108, LT-04346
Pranešimo Nr. 6605860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Juoda juoda", kodas 304297146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-9, LT-03111
Pranešimo Nr. 6605861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41, LT-55198
Pranešimo Nr. 6605862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Trakas", kodas 304963331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Plento g. 2, LT-21108
Pranešimo Nr. 6605863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 59

MB "Meška balione", kodas 304964426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-14, LT-10324
Pranešimo Nr. 6605864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zim Group", kodas 304966384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6605865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Margi", kodas 305003544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6605866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hilla", kodas 305048831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6605867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisva investicija", kodas 305073247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6605868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMINUS", kodas 121681791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-4, LT-07148
Pranešimo Nr. 6605869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 60

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-17, LT-08465
Pranešimo Nr. 6605870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Rudėniškės edukacijų centras, kodas 305065567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Sodžiaus g. 6, LT-90373
Pranešimo Nr. 6605871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Onectus", MB, kodas 305056810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 14-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6605872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Kingana, kodas 304292003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės IV k. 4, LT-15130
Pranešimo Nr. 6605873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Žūklės ir medžioklės klubas "Astacus", kodas 191200588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Markūnų k., Pušų g. 17, LT-21171
Pranešimo Nr. 6605874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Goldiga", kodas 304937475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-14, LT-09131
Pranešimo Nr. 6605875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fortalė LT", kodas 304970906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 15, LT-14256
Pranešimo Nr. 6605876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ITAC Group", kodas 304973973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41D, LT-48313
Pranešimo Nr. 6605877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bohemiški vėjai", kodas 305825917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6605878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-11).

- - -

UAB "Giestana", kodas 304195807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-6, LT-70186
Pranešimo Nr. 6605879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Northern European Management and Consulting UAB, kodas 306098876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6605880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Kreonita", kodas 302571100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 282-1, LT-08350
Pranešimo Nr. 6605881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6605882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12, LT-88381
Pranešimo Nr. 6605883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Finansų sistemų grupė, kodas 303279273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6605884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Akcininkų
sprendimas / Bendrovės buveinės ir įstatų keitimas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-11).

- - -

MB "Aurisva", kodas 304113920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 6-3, LT-84148
Pranešimo Nr. 6605885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Lietuvos suvirintojų asociacija, kodas 300148094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18, LT-02300
Pranešimo Nr. 6605886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB ERA Family Finance, kodas 306825959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-8, LT-66371
Pranešimo Nr. 6605888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Ūtos Sruogos energija", kodas 302798557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8, LT-50156
Pranešimo Nr. 6605889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6, LT-79241
Pranešimo Nr. 6605890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 64

UAB "Danaginta", kodas 302493712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-6, LT-62111
Pranešimo Nr. 6605891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Toro baldai", kodas 304502035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-43, LT-04135
Pranešimo Nr. 6605892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Ekogreitis", kodas 304968022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6605893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metalo lydymo ekspertai", kodas 304972750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6605894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Viena", MB, kodas 304996388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6605895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoinfas", kodas 305008559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9-8, LT-87101
Pranešimo Nr. 6605896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaitmeninė moneta", kodas 305010670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6605897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naturae bonum", kodas 305037920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 43, LT-57175
Pranešimo Nr. 6605898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Verslo inovacijos, kodas 305572264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-54, LT-93290
Pranešimo Nr. 6605899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353
Pranešimo Nr. 6605900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Edukacijos infrastruktūros projektai, kodas 305667933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6605901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 66

- - -

UAB NTS projekt, kodas 305916142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 13-4, LT-45128
Pranešimo Nr. 6605902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

IĮ Elnynas, kodas 254790450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Parko g. 7, LT-41426
Pranešimo Nr. 6605903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Linkevičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Viduklės granulės", kodas 304627996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Stungurių k. 11A, LT-60341
Pranešimo Nr. 6605904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Kniaudiškių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22, LT-37119
Pranešimo Nr. 6605905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27, LT-98121
Pranešimo Nr. 6605906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Lietaus gamyba", kodas 305727387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skardžio g. 17-1, LT-11102
Pranešimo Nr. 6605907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Marijampolės kultūrizmo klubas "Tauras", kodas 151349154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6605908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Individuali D. Puškorienės maitinimo paslaugų įmonė, kodas 304986999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 56-14, LT-97168
Pranešimo Nr. 6605909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Namo Kalvarijų g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305031515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6605910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Supernetas", kodas 305036398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodo rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 68

UAB "SKM Logistics", kodas 305047505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6605912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stanco grupė", kodas 303832432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 42, LT-13220
Pranešimo Nr. 6605913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

"Jurando sveikatingumo centras", UAB, kodas 304069153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-1, LT-94223
Pranešimo Nr. 6605914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "SUNERGO", kodas 302663335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6605915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "IP Baltic Trade", kodas 126046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6605916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 69

MB "Altevera", kodas 304980989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-53, LT-03212
Pranešimo Nr. 6605917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Miško ratas", kodas 305010528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Lazdynų g. 7, LT-29305
Pranešimo Nr. 6605918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Global Recycling Europe, kodas 305024606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6605919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baltas taškas", kodas 305025455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6605920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mama knows, kodas 305055886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11, LT-62137
Pranešimo Nr. 6605921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERCIJA", kodas 122020654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6605922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 70

MB "Žirniai", kodas 305063705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6605923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vindira", kodas 304311813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94, LT-67106
Pranešimo Nr. 6605924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB EVARENT, kodas 306042977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6605925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Foriox", kodas 305713626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6605926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6605927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 71

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5, LT-69228
Pranešimo Nr. 6605928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6605929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB VR investicija, kodas 305967126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-9, LT-10326
Pranešimo Nr. 6605930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "Genuja", kodas 305016132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-13, LT-87147
Pranešimo Nr. 6605931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Forum Cinemas Lithuania OU Lietuvos filialas, kodas 305222997
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6605932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-06-06).

- - -

UAB "Soho Dragon LT", kodas 305465846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24, LT-44158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6605933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Altra, kodas 302471153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 67-29, LT-37305
Pranešimo Nr. 6605934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Inst Money", kodas 305012365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema LT", VšĮ, kodas 305015379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 5-13, LT-36240
Pranešimo Nr. 6605936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gudru gudru", kodas 305037386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-31, LT-08235
Pranešimo Nr. 6605937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šokolado namai", kodas 305053522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6605938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 73

UAB "Agrokleveras", kodas 305074477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6605939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arasena", kodas 304959048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Žemuogių g. 12, LT-54425
Pranešimo Nr. 6605940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Kaime", MB, kodas 304995717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6605941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bizibee, kodas 305814116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6605942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Trys beržai, kodas 305576985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6605943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 74

- - -

UAB "DAMILVA", kodas 306120372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6605944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Transmeta Logistics); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6605945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Statybininkų g. 54-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54, LT-37347
Pranešimo Nr. 6605946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-05-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-27).

- - -

Interveikla UAB, kodas 306833379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6605947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26, LT-02244
Pranešimo Nr. 6605948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 75

VDU TF absolventų draugija, kodas 300660696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28, LT-44246
Pranešimo Nr. 6605949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Naivinta", kodas 305631780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 15B, LT-21389
Pranešimo Nr. 6605950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB Musu Verslas, kodas 306823933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4G, LT-45226
Pranešimo Nr. 6605951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mes - jums", kodas 150096068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6605952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto moterų futbolo klubas "ŽALGIRIS", kodas 302503715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-42, LT-12104
Pranešimo Nr. 6605953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 76

MB "Orlaivių priežiūra", kodas 304990652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6605954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Breeze beauty", kodas 306374997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-51, LT-07122
Pranešimo Nr. 6605955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "RELGO", kodas 110844963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-104, LT-04330
Pranešimo Nr. 6605956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Spungė", kodas 125593292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4, LT-21104
Pranešimo Nr. 6605957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Skuodo rajono Daukšių bendruomenė, kodas 300662793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Erškėtrožių g. 1, LT-98289
Pranešimo Nr. 6605958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-05-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2024-05-21).

- - -

UAB "METALMA", kodas 301264536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 124, LT-53143
Pranešimo Nr. 6605959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6605960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

W1TTY CAPITAL UAB, kodas 305837588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

"Conex Baltic", UAB, kodas 305755664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 16-21, LT-06240
Pranešimo Nr. 6605962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2024-06-07); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).

- - -

UAB NT FORTE, kodas 302842181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6605963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITEKSA", kodas 141836968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-113, LT-95233
Pranešimo Nr. 6605964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Viduklės briketai", kodas 272225050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Pramonės g. 7A, LT-60340
Pranešimo Nr. 6605965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Roliuda", kodas 161423350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 2A, LT-58164
Pranešimo Nr. 6605966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Dominykas atostogauja", kodas 304939362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3, LT-29332
Pranešimo Nr. 6605967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 30, LT-96324
Pranešimo Nr. 6605968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 79

- - -

MB "Saulės valdikliai", kodas 304977911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 34, LT-87304
Pranešimo Nr. 6605969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-108, LT-93102
Pranešimo Nr. 6605970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREUMEKSA", kodas 124139454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6605971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Stvorcrypto", kodas 306774411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6605972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Oro sinergija", kodas 304084251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6605973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRINGĖ", kodas 140398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 80

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6605974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-06).

- - -

AJ Kalvarija, UAB, kodas 304233407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 10, LT-69211
Pranešimo Nr. 6605975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

Vadžgirio muzikos mylėtojų klubas "Mūza", kodas 158759750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio k.
Pranešimo Nr. 6605976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Vizujus ir partneriai", kodas 301133985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Palemono investicija", kodas 306298275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6605978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "StatMeida", kodas 306001610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 43, LT-96273
Pranešimo Nr. 6605979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9, LT-54112
Pranešimo Nr. 6605980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVYBA", kodas 301097674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6605981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "VILNIAUS DIZAINAS", kodas 300055373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-2, LT-01140
Pranešimo Nr. 6605982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Nacionalinis aktyvių mamų sambūris", kodas 302439390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-7, LT-05107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6605983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Pelnoruna, kodas 306016110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24, LT-87102
Pranešimo Nr. 6605984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23, LT-09236
Pranešimo Nr. 6605985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Takatona", kodas 305477147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 4, LT-78114
Pranešimo Nr. 6605986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "MAJID INTERNATIONAL TRADING, CONSULTING AND MULTI SERVICES COMPANY", kodas 304958302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-13, LT-29125
Pranešimo Nr. 6605987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Eskedar kava", kodas 304992297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21, LT-18157
Pranešimo Nr. 6605988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ FUTSAL BALTIJA, kodas 305010453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 3, LT-36252
Pranešimo Nr. 6605989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Miglos gatvės gyventojų asociacija, kodas 304957079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-10, LT-08102
Pranešimo Nr. 6605990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304982997
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6605991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandlita", kodas 164603122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Verslininkų g.
Pranešimo Nr. 6605992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB "Autoemika", kodas 304711871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-52, LT-07143
Pranešimo Nr. 6605993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB "Staterika", kodas 303553906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 83-7, LT-08308
Pranešimo Nr. 6605994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "iCUB", kodas 305735811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6605995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Pavilnio investicijos", kodas 304226359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6605996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6605997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6605998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10).

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6605999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB LMGAGA kontrolinės stotys, kodas 305668298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 2, LT-29168
Pranešimo Nr. 6606000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-06-10).

- - -

UAB "System Service Intl.", kodas 306417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-04 (2024-06-06).

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10, LT-85361
Pranešimo Nr. 6606002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-11).

- - -

UAB "Saldena", kodas 303315075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 16, LT-02212
Pranešimo Nr. 6606003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6606004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Interlogistika", kodas 303305469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6606005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Gloli", kodas 304010354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21, LT-03151
Pranešimo Nr. 6606006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

UAB "NT Cargo", kodas 302597084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-23, LT-11215
Pranešimo Nr. 6606007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Vidventa", kodas 305553246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 26-8, LT-56129
Pranešimo Nr. 6606008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Alekso Petrausko individuali įmonė, kodas 184841241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 87

Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6606009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6606010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Dacer MB, kodas 150012757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 32-12, LT-63188
Pranešimo Nr. 6606011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Skardos vilkai", kodas 303551353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šiaulių pl. 7, LT-97100
Pranešimo Nr. 6606012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vingirių g. 4, LT-96371
Pranešimo Nr. 6606013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Irklas", kodas 304959411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Stašionių k. 15, LT-30272
Pranešimo Nr. 6606014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kunis", kodas 305038004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-54, LT-05123
Pranešimo Nr. 6606015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nagų vizija", kodas 305080380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-53, LT-04329
Pranešimo Nr. 6606017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131, LT-92206
Pranešimo Nr. 6606018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Neidesta", kodas 306512117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6606019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Tinberis", kodas 303556400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 89

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Vilties g. 40, LT-99443
Pranešimo Nr. 6606020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ DARŽOVIŲ CENTRAS, kodas 125287185
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20, LT-02244
Pranešimo Nr. 6606021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-10).

- - -

UAB "NT Druskininkai", kodas 305738095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Guronių k., Ančios g. 31, LT-67307
Pranešimo Nr. 6606022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Baltosios Vokės seniūnija, kodas 188675614
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 17, LT-17234
Pranešimo Nr. 6606023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo buveinės adreso, nuostatų
įtraukimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Nuostatai (2024-06-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-05).

- - -

ŽŪB "AUGA Vėriškės", kodas 171305165
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13, LT-82350
Pranešimo Nr. 6606024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 90

VšĮ "JT Sport", kodas 306200683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 15, LT-42102
Pranešimo Nr. 6606025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6606026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Vaikų ligoninės reanimacijos skyriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300790483
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6606027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Vegas Group", kodas 302478404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20-16, LT-45238
Pranešimo Nr. 6606028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB Vikvis, kodas 305940944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 1-oji g. 27, LT-76391
Pranešimo Nr. 6606029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 91

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6606030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Konferencijos", kodas 304989664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 6606031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Jurgelionių g. 14, LT-64461
Pranešimo Nr. 6606032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Levonics", kodas 305047487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6606033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JANARIČĖ", kodas 301592928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 13-1, LT-06111
Pranešimo Nr. 6606034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIZAINO INSTITUTAS, kodas 122288385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6606035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TVV, kodas 306043513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 18, LT-02244
Pranešimo Nr. 6606036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Wisewood", kodas 302527538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74, LT-45245
Pranešimo Nr. 6606037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Lameksa", kodas 305636343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 192A, LT-08350
Pranešimo Nr. 6606038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Menų inkubatorius, kodas 304163916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 14, LT-67401
Pranešimo Nr. 6606039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Uptest", kodas 304412958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 93

Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 22-31, LT-00172
Pranešimo Nr. 6606040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Taskoni, UAB, kodas 306374844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 44-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6606041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

Gintautų labdaros ir paramos fondas, kodas 306377420
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-2, LT-42158
Pranešimo Nr. 6606042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB DA projects, kodas 306208580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 19-oji g. 3, LT-14228
Pranešimo Nr. 6606043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Melstra", kodas 303793851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-5, LT-44305
Pranešimo Nr. 6606044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "2BAS", kodas 302470674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6606045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla, kodas 193313549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 26, LT-62151
Pranešimo Nr. 6606047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-30); Nuostatai
(2024-05-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 190013436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 6, LT-03106
Pranešimo Nr. 6606048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-06).

- - -

Šokių studija "Divain", kodas 301539548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 23, LT-87348
Pranešimo Nr. 6606049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Fishona", kodas 306822190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6606050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Madlab LT", kodas 306202823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6606051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Cleanesa, kodas 306437682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 26, LT-53370
Pranešimo Nr. 6606052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Rimgaudo projektai", kodas 304891946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6606053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 8, LT-91248
Pranešimo Nr. 6606054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Saulės grąžos parkai 4, UAB, kodas 306283017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6606055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-03).

- - -

UAB BTPulse, kodas 306730386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6606056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6606057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-10. (2024-06-10); Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis
ištaisyti rašymo apsirikimą, padarytą 2024-06-10 teismo nutartyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-10.
(2024-06-10).

- - -

UAB IAKO, kodas 306834837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6606058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "PASĮP", kodas 148281750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Taikos g. 10-5, LT-39264
Pranešimo Nr. 6606059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 97

- - -

UAB "KERBERAS", kodas 300006472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-16, LT-01300
Pranešimo Nr. 6606060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Algedasa", kodas 305410383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 12-5, LT-71130
Pranešimo Nr. 6606061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB FE trade, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Technogama", kodas 304942077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Volungių g. 4, LT-59154
Pranešimo Nr. 6606063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Iron Wolf Capital GP", kodas 304958932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6606064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbdaviams", kodas 304980327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 33, LT-50380
Pranešimo Nr. 6606065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Socialusis investavimas", kodas 304986472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6606066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6606067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Agiluna", kodas 304995891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Pirties g. 4, LT-75451
Pranešimo Nr. 6606068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Oskaro montavimas", kodas 305008776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bromus", kodas 305020141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Žvaigždžių g. 42, LT-82264
Pranešimo Nr. 6606070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inovesta LT", kodas 305052057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6606071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 99

- - -

MB "Misija sukurti", kodas 305054930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-21, LT-05263
Pranešimo Nr. 6606072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Velar Digital, kodas 305056689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baltspa", kodas 305076510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4, LT-44215
Pranešimo Nr. 6606074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jūrė", kodas 305073489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Kuzokų k. 3, LT-86241
Pranešimo Nr. 6606075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kaulo meistras", kodas 305981179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-7, LT-03205
Pranešimo Nr. 6606076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2024-01-09 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6606077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 100

- - -

MB "Devalis", kodas 305028953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6606078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6606079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Rimavičius, kodas 302656554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6, LT-00131
Pranešimo Nr. 6606080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Elposa", kodas 306831887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB Statybų kokybės garantas, kodas 303193415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-116, LT-50208
Pranešimo Nr. 6606082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Ąžuolai žaliuos", kodas 306066864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 6, LT-55329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6606083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Veida", kodas 304846584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6606084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Primeura", kodas 305204020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-36, LT-02173
Pranešimo Nr. 6606086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Unich Global", kodas 306774824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6606087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-10).

- - -

UAB Velpera, kodas 305644475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 102

Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 7, LT-31147
Pranešimo Nr. 6606088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6606089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

UAB "Klaipėdos Intermodalinis Terminalas", kodas 305196890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6606090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6606091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Transbalans", kodas 306330520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6606092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Dodo LT", kodas 304429893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41, LT-10312
Pranešimo Nr. 6606093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Dataservis", kodas 304416209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6606094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Elkana", kodas 304950896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12, LT-08441
Pranešimo Nr. 6606095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Juvitra", kodas 304963089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Malūnėlio k., Bakos g. 2B, LT-21367
Pranešimo Nr. 6606096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gatvės maisto menas", kodas 304972775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ragainės g. 6, LT-87311
Pranešimo Nr. 6606097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nedrema", kodas 305015016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 104

Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6606098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Investuotojai", kodas 305047829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-86, LT-53355
Pranešimo Nr. 6606099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Emala", kodas 305049342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15, LT-92325
Pranešimo Nr. 6606100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6, LT-44250
Pranešimo Nr. 6606101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GATE1", kodas 300564420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-55, LT-09120
Pranešimo Nr. 6606102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Austona", kodas 304883248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Litlife consulting, UAB, kodas 306381714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6606104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

IĮ B. Rakūnienės firma, kodas 134879894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-23, LT-51285
Pranešimo Nr. 6606105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Rakūnienės firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Sporto vartai", kodas 303138995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 8, LT-15207
Pranešimo Nr. 6606106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Sprendimas (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Z. Angelienės IĮ, kodas 180768447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 71, LT-87337
Pranešimo Nr. 6606107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Z. Angelienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

MB "Hauson", kodas 303049621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C-9, LT-78141
Pranešimo Nr. 6606108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Mados pagunda", kodas 304707905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB EJ Trading, kodas 306314103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 18A-2, LT-14336
Pranešimo Nr. 6606110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

"NORDMARK" LP filialas Lietuvoje, kodas 304948596
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6606112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 107

- - -

MB "Jalita", kodas 304962037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-1, LT-01106
Pranešimo Nr. 6606114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Remit Choice", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6606115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Klaipėdos verslo centras, kodas 304973731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6606116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Atkorsa", kodas 304975967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Miltaujos g. 4, LT-72180
Pranešimo Nr. 6606117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Segos prekyba", kodas 305019477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-113, LT-12145
Pranešimo Nr. 6606118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baukas", kodas 305073336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G-10, LT-45257
Pranešimo Nr. 6606119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurologistics24", kodas 304962717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4, LT-27101
Pranešimo Nr. 6606120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mėmelio motorai", kodas 304974712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-57, LT-95241
Pranešimo Nr. 6606121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Julian Filatov", kodas 304996064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6606122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mato Skakausko paramos fondas, kodas 305008388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6606123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimti projektai", kodas 305020127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 9, LT-69425
Pranešimo Nr. 6606124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bio Solutions", kodas 302627912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6606125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Aulata", kodas 304722818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-38, LT-63257
Pranešimo Nr. 6606126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

VšĮ Merginų futbolo akademija "Bitės", kodas 304398946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-50, LT-12102
Pranešimo Nr. 6606127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Pažyma (2024-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Ramdova", kodas 303446039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 4, LT-45288
Pranešimo Nr. 6606129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6606130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 110

- - -

VŠĮ "Mano muzika", kodas 302581639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3, LT-10246
Pranešimo Nr. 6606131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-06).

- - -

UAB VIAPROJEKTAS, kodas 300583292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 14, LT-03156
Pranešimo Nr. 6606132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pridėti priedai: Balansas, PN ataskaita, bei finansų detalizacija (2024-06-06).

- - -

UAB "BIGNITA", kodas 302664323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Naujoji g. 8, LT-96231
Pranešimo Nr. 6606133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Valentino Vlasovo individuali įmonė, kodas 166868190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-10, LT-89168
Pranešimo Nr. 6606134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-07).

- - -

Futbolo klubas "Autara", kodas 301107652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 43-18, LT-57465
Pranešimo Nr. 6606135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 111

Kretingos bitininkų draugija, kodas 264303250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 8, LT-97129
Pranešimo Nr. 6606136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2024-06-07);
Įstatai (2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvigubas įrašas", kodas 151353042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18, LT-68298
Pranešimo Nr. 6606137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Interjero namai", kodas 303250275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-16, LT-03225
Pranešimo Nr. 6606138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apatas", kodas 135540911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6606139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Vaitiekūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6606140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

MB "Granito alėja", kodas 305293581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6606141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
- 2024-06-08 (2024-06-11).

- - -

UAB "Kaimo laikas", kodas 302623732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10, LT-38439
Pranešimo Nr. 6606142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Čipolinas", kodas 305866643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6606143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB Unique real estate, kodas 305729370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-10, LT-01126
Pranešimo Nr. 6606144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIES INTERJERAS", kodas 142077972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 26, LT-55302
Pranešimo Nr. 6606145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "ICECO Trade", kodas 135577087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1, LT-68126
Pranešimo Nr. 6606146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

V Sportas, UAB, kodas 248253620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6606147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Moneo Solutions, kodas 304961202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Baltic Diamond", kodas 302562496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnučių g. 18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6606149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

"Reklama ant automobilių", MB, kodas 304941744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-20, LT-03132
Pranešimo Nr. 6606150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Emilio viltis", kodas 304986650
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1A-53, LT-06236
Pranešimo Nr. 6606151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Savi tavi", UAB, kodas 304989073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 10, LT-15201
Pranešimo Nr. 6606152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"BC 27" OU filialas Lietuvoje, kodas 304995884
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sližių krašto laikraštis", kodas 305025583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Sližių k., Piliakalnio g. 11, LT-20270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6606155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Peklynė", kodas 305079015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 1B-2, LT-19194
Pranešimo Nr. 6606156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arondora", kodas 302745316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143, LT-08352
Pranešimo Nr. 6606157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Baltonas", kodas 304937920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 20-2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6606158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 181225828
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 6606159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-06-06).

- - -

MB Lygita, kodas 305762712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 2A-11, LT-54307
Pranešimo Nr. 6606160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 116

Anykščių rajono N. Elmininkų kaimo bendruomenė, kodas 154332911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 3, LT-29153
Pranešimo Nr. 6606161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos išrinkimo (2024-06-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnelis", kodas 302635389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 31-7, LT-54309
Pranešimo Nr. 6606162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-07).

- - -

Elme Metall Klaipėda, UAB, kodas 305287105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6606163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Bitės stogai", kodas 154307324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai
Pranešimo Nr. 6606164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės Rokiškyje", kodas 300582265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6606165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAGASTA", kodas 145243381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15, LT-78357
Pranešimo Nr. 6606166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA", kodas 302453803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6606167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Auto sporto klubas JG Racing, kodas 301605610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 22, LT-54348
Pranešimo Nr. 6606168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

VšĮ AKV gimnastika, kodas 305605554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-80, LT-04204
Pranešimo Nr. 6606169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Būstukas LT", kodas 304940012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-20, LT-04126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6606170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dizaino istorijos", kodas 304945529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 42, LT-47255
Pranešimo Nr. 6606171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Dogo LT", UAB, kodas 304950736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-5, LT-44283
Pranešimo Nr. 6606172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Biokonversija", kodas 304957499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6606173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6606174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12, LT-05230
Pranešimo Nr. 6606175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Artis magnae artilleriae", kodas 304972309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 30, LT-11341
Pranešimo Nr. 6606176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LEAD TIME ZERO, kodas 304978027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6606177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Estetiškas makiažas", kodas 304981913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Šaltinių g. 12, LT-96338
Pranešimo Nr. 6606178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3, LT-10246
Pranešimo Nr. 6606179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Green Genius Global", kodas 304994394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6606180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plazmonas", kodas 305010510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6606181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SINGEDA, kodas 302855976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 18, LT-70205
Pranešimo Nr. 6606182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Močiutės šakočiai", kodas 304974192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Kelmės g. 26, LT-60100
Pranešimo Nr. 6606183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Hostita, kodas 305703482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6606184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

VšĮ "PEB elektra", kodas 306399648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6606185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Kėdainių "Atžalyno" gimnazija, kodas 191018913
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 18, LT-57438
Pranešimo Nr. 6606186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-06).

- - -

UAB "Profico", kodas 302906463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6606187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Agrokonsultantas", kodas 304259640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6606188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas / Sprendimas
(2024-06-11).

- - -

MB "Subtilūs atradimai", kodas 304949901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55, LT-12189
Pranešimo Nr. 6606189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reklamos kampelis", kodas 304964593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Petrulio g. 26, LT-11323
Pranešimo Nr. 6606190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Teledarbas", MB, kodas 304981863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6606191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mūrininkai", kodas 304999092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Deimastos transportas", kodas 305012073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12, LT-70371
Pranešimo Nr. 6606193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 122

- - -

"Ateities dizainas", UAB, kodas 305031401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Carbochema", kodas 305035944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kanalo g. 2, LT-90105
Pranešimo Nr. 6606195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1, LT-13244
Pranešimo Nr. 6606196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bendžis", kodas 306006237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43, LT-35193
Pranešimo Nr. 6606197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6606198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Baltic commerce", kodas 302618347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53-102, LT-03212
Pranešimo Nr. 6606199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Energo konsultavimas", UAB, kodas 305027381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168K, LT-37372
Pranešimo Nr. 6606200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cofex", kodas 302854657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16, LT-95243
Pranešimo Nr. 6606201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB FULL OF GROUP, kodas 305767143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16C-511, LT-03111
Pranešimo Nr. 6606202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2024-06-06).

- - -

MB Nomadi.lt, kodas 305697780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 8-4, LT-96341
Pranešimo Nr. 6606203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

DIGIO BALTICS, UAB, kodas 305420922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6606204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Orifarm Healthcare UAB, kodas 306004752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Beauty and Co", kodas 306145272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Alsama", kodas 304071994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6606207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6606208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Valdybos sprendimas (2024-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-07); Reorganizavimo
sąlygos (2024-06-07).

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3, LT-03155
Pranešimo Nr. 6606209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Sporto kelionės", kodas 306381707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-29, LT-00108
Pranešimo Nr. 6606210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-11).

- - -

Baozhong Zhang individuali įmonė, kodas 302627613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31, LT-92303
Pranešimo Nr. 6606211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024015964 (2024-06-11).

- - -

MB Kurti atsakingai, kodas 305498419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 45-1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6606212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Netonių vėjas", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9, LT-54112
Pranešimo Nr. 6606213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Botanika", UAB, kodas 305440501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6606214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Faucee", kodas 305947209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-16, LT-06294
Pranešimo Nr. 6606215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Leotaurus group", kodas 306823958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6606216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "KRISTIDAS", kodas 135163912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-17, LT-47137
Pranešimo Nr. 6606217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Guidehouse Lithuania UAB, kodas 305689260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 127

- - -

UAB "Reklamos magija", kodas 304947380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43A, LT-44131
Pranešimo Nr. 6606219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 2, LT-33125
Pranešimo Nr. 6606220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-06-03).

- - -

Asociacija "Venecijos bendruomenė", kodas 302632628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10, LT-55285
Pranešimo Nr. 6606221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Vypra", kodas 304639646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-29, LT-49314
Pranešimo Nr. 6606222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Folkloro ansamblis "Laukis", kodas 303040729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-68, LT-03134
Pranešimo Nr. 6606223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 128

Amadinos kelionės, kodas 306115051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Gilbonių k., Gilbonių g. 25, LT-38383
Pranešimo Nr. 6606224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Darbo drabužiai", kodas 124697879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 27C, LT-11302
Pranešimo Nr. 6606225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Rimvyga, kodas 306166238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Arta system", kodas 305580097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6606227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

IĮ "Veimutas", kodas 301045535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 13-7, LT-06295
Pranešimo Nr. 6606228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMINDA", kodas 145215631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 129

Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 88, LT-77118
Pranešimo Nr. 6606229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Garuda logistics", kodas 305605287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6606230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Ursomotors", kodas 306383124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-35, LT-08209
Pranešimo Nr. 6606231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "VAKARŲ METALGAMA", kodas 142113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6606232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Vere, kodas 306611624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6606233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

MB Deimantas, kodas 305992318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 130

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-62, LT-78183
Pranešimo Nr. 6606234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Dausos", kodas 305541518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6606235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Proto paslaugos", kodas 300028846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6606236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVATUKAS", kodas 145263117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8, LT-77141
Pranešimo Nr. 6606237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Lininis prisilietimas, kodas 306037161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6606238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Kažkas įdomesnio, MB, kodas 304938278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mokslo pamokos", kodas 304944893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16-50, LT-51364
Pranešimo Nr. 6606240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Lista", kodas 304944847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Aušros g. 12, LT-30233
Pranešimo Nr. 6606241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortūnos statyba", kodas 304947918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Tujų g. 24, LT-98163
Pranešimo Nr. 6606242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "3 auto", kodas 304957759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6606243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital II KŪB,
kodas 304964903
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6606244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sumanus vedlys", kodas 304992169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 43, LT-57175
Pranešimo Nr. 6606245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Intractives B.V. filialas, kodas 305048429
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6606246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geriausias namas", kodas 305082449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 68, LT-45134
Pranešimo Nr. 6606247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EUROGRAND LT", kodas 302823925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Pupis", kodas 304953216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-51, LT-12120
Pranešimo Nr. 6606249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB grupė "Prima", kodas 304957862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-1, LT-05271
Pranešimo Nr. 6606250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Toresata", kodas 304960940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKOKELIAS LT", kodas 302507681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k. 4, LT-58487
Pranešimo Nr. 6606252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "CURTAINS BY DIANA", kodas 305979139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Rubifa", kodas 306654853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-17, LT-01137
Pranešimo Nr. 6606254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Akcininkų
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Laimonta", kodas 300046417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramunių g. 2, LT-62258
Pranešimo Nr. 6606255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 134

- - -

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Akcininkų
sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Baltų miškas", kodas 302424278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kaštonų g. 24, LT-28101
Pranešimo Nr. 6606257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Asociacija EVA sportas, kodas 304507370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 55, LT-14264
Pranešimo Nr. 6606258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-19, LT-35178
Pranešimo Nr. 6606259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6606260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Mortos kūrybos namai, kodas 304956397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Odontologijos mokykla, kodas 304957474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-6, LT-92125
Pranešimo Nr. 6606262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Genetiniai ištekliai", kodas 304979983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 8, LT-38291
Pranešimo Nr. 6606263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltusa", kodas 304979531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 1C, LT-50232
Pranešimo Nr. 6606264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6606265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Terasa", kodas 305048703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1, LT-01119
Pranešimo Nr. 6606266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 136

- - -

UAB "Breksas", kodas 305049335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Namistata", kodas 305053732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ardosa", kodas 305053547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 3, LT-20105
Pranešimo Nr. 6606269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304988174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6606271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ATPL", UAB, kodas 304435490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-38, LT-10102
Pranešimo Nr. 6606272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 137

- - -

UAB "Donairis", kodas 305177979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-73, LT-07121
Pranešimo Nr. 6606273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Lp plius, kodas 305750877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 11A, LT-29109
Pranešimo Nr. 6606274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Karamelinis vakaras, UAB, kodas 302177536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-44, LT-08435
Pranešimo Nr. 6606275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6606276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 168942216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 5-3, LT-35302
Pranešimo Nr. 6606277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-07).

- - -

PANEVĖŽIO IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 304945803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 35, LT-35178
Pranešimo Nr. 6606278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kuteka", kodas 301836535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6606279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "LT Aqua", kodas 302583519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A, LT-06143
Pranešimo Nr. 6606280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Nėra planetos B, kodas 306314509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6606281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Goresta", kodas 304506119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6606282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2024-06-06).

- - -

UAB "Kozero Systems LT", kodas 305980216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-29, LT-01300
Pranešimo Nr. 6606283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB G&J Company, kodas 303009908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-32, LT-04312
Pranešimo Nr. 6606284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Individuali įmonė "Dekoart", kodas 141058684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38, LT-93279
Pranešimo Nr. 6606285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-07).

- - -

MB "Tranesta", kodas 304942903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6606286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas (2024-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

MB PeakPath, kodas 306399858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6606287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 140

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "ESA Baltic", kodas 302446513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-26, LT-37144
Pranešimo Nr. 6606288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "VG statyba", kodas 300867894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-17, LT-10322
Pranešimo Nr. 6606289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Kaimo bendruomenė "Strošiūnai", kodas 304291392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6, LT-56203
Pranešimo Nr. 6606290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio susirinkimo protokolas Nr.1 (2024-06-07).

- - -

MB "LASTERA", kodas 306635397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 106A, LT-97193
Pranešimo Nr. 6606291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ Šviesos tiltas, kodas 305671807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Procrafta, MB, kodas 305588521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 2-3, LT-92221
Pranešimo Nr. 6606293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Ludema", kodas 304780554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-5, LT-53221
Pranešimo Nr. 6606294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-06 (2024-06-11).

- - -

Mūšelės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19, LT-20347
Pranešimo Nr. 6606295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Dekaras", kodas 303083292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 5, LT-47183
Pranešimo Nr. 6606296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Ritualai", kodas 304941662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 142

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6606297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žaliakalnio tuntas", kodas 304974819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Šaltinio g. 8-4, LT-53448
Pranešimo Nr. 6606298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egersund turtas", kodas 304988676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I, LT-72359
Pranešimo Nr. 6606299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26, LT-94192
Pranešimo Nr. 6606300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Palektra", kodas 305005292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6606301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Migracijos sprendimai", kodas 305053465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-9, LT-92225
Pranešimo Nr. 6606302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nemas", kodas 303308636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Jurjonų k., Laisvės g. 75, LT-96165
Pranešimo Nr. 6606303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-29, LT-49466
Pranešimo Nr. 6606304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Audito paslauga LT", kodas 304624434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 3, LT-03213
Pranešimo Nr. 6606305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Energolux group", kodas 304843257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F, LT-93127
Pranešimo Nr. 6606306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Vurga", kodas 305318935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Tenndy UAB, kodas 304884421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Klumpaičių g. 11, LT-13103
Pranešimo Nr. 6606308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

"VL Transport", UAB, kodas 302924365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

MB CONSULTATION ART, kodas 306830493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BLIC GROUP, UAB, kodas 300080437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2, LT-92237
Pranešimo Nr. 6606311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "BIOCLAR Group", kodas 304016987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-32, LT-08103
Pranešimo Nr. 6606312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB Kamen, kodas 306527101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 145

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58A-11, LT-92325
Pranešimo Nr. 6606313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Devops days", kodas 306246727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Smėlio g. 2, LT-21422
Pranešimo Nr. 6606314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VšĮ Mokymų ir konsultavimo biuras, kodas 304628710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Elniškės g. 10, LT-96344
Pranešimo Nr. 6606315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443
Pranešimo Nr. 6606316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Tavo judesys", kodas 305782768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 8-6, LT-06268
Pranešimo Nr. 6606317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB Diltransa, kodas 306150198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6606318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Lecita", kodas 304940343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Birutės g. 8, LT-89322
Pranešimo Nr. 6606319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OJ Partners", kodas 304948984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4, LT-92237
Pranešimo Nr. 6606320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6606321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Duonos riekė", kodas 304959404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Rokiškio g. 1, LT-42379
Pranešimo Nr. 6606322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 147

- - -

Melnragės bendruomenė, kodas 304981767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 2-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6606323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gretveza", kodas 304989625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k., Parko g. 15, LT-64239
Pranešimo Nr. 6606324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tenergija", kodas 304990403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6606325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Thesalė", UAB, kodas 304990937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15-4, LT-93128
Pranešimo Nr. 6606326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordlinkas", kodas 304991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 36, LT-21365
Pranešimo Nr. 6606327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dominykos labdaros ir paramos fondas, kodas 304965880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 4B, LT-02236
Pranešimo Nr. 6606328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Soveltas", kodas 135144940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 11, LT-47412
Pranešimo Nr. 6606329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Šešios trim", kodas 304458090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-49, LT-48387
Pranešimo Nr. 6606330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Klaipėdos plaukimo trenerių federacija, kodas 305486438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-24, LT-92312
Pranešimo Nr. 6606331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Kooperatyvas "Agroliuksas", kodas 171771750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 6606332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "JOSTRA", kodas 223351170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 15A-12, LT-03103
Pranešimo Nr. 6606333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS NR.24/02 (2024-06-07).

- - -

UAB "G. Chmelevskajos", kodas 186474317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-1, LT-14265
Pranešimo Nr. 6606334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 138-10, LT-50336
Pranešimo Nr. 6606335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB AMBERLAUDA, kodas 306303231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6606336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Bebro projektai", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-12, LT-01100
Pranešimo Nr. 6606337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Ežio ūkis", kodas 305652600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6606338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Dzūkų mėsos gaminiai", kodas 303355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 2-40, LT-65158
Pranešimo Nr. 6606339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB BVT Transport, kodas 306824227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6606340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6606341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

VšĮ Slaugos namai "Eimanta", kodas 303223456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10, LT-53167
Pranešimo Nr. 6606342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Generi", kodas 304449928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6606343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Kantarela", kodas 304057891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6606344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKADIS", kodas 124873341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 101, LT-02119
Pranešimo Nr. 6606345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Teisės idėjos", kodas 306148471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-18, LT-07194
Pranešimo Nr. 6606346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB KRAMBI, kodas 302726084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6606347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Jungtinis aviamodelių sporto klubas, kodas 304224543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3, LT-89142
Pranešimo Nr. 6606348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

PARK INVESTMENT, UAB, kodas 304957022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6606349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Frezavimo namai, kodas 304960659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Žemaičių a. 4, LT-90282
Pranešimo Nr. 6606350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saugūs atsiskaitymai", kodas 304962126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-14, LT-08431
Pranešimo Nr. 6606351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Kristupo Radvilos Perkūno ryšių ir informacinių sistemų
batalionas, kodas 304980697
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 14, LT-08411
Pranešimo Nr. 6606352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Staffrent", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6606353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6606354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelionės jaunimui", kodas 305063491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-9, LT-01203
Pranešimo Nr. 6606355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lansi", kodas 306603086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Skaidrus", kodas 303372012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 6A-1, LT-06292
Pranešimo Nr. 6606357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "KUKABARA", kodas 125696036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6606358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Oleksandr Bilyk individuali įmonė, kodas 305021898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SuperTonik Payments, UAB, kodas 306384774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6606360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

MB "GedasDev", kodas 306711165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Liepų restoranas", kodas 306711400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6606362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo 2024-06-05 (2024-06-06).

- - -

UAB Prekybos centras "Puriena", kodas 268413210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 74, LT-37463
Pranešimo Nr. 6606363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Statybų auditas", kodas 300061789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-19, LT-06216
Pranešimo Nr. 6606364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 155

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 30B, LT-14247
Pranešimo Nr. 6606365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Vinaga", kodas 157650666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6606366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Eurokreida", kodas 305435408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos g. 17, LT-37450
Pranešimo Nr. 6606367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "DEIGRETA", kodas 300669656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-5, LT-95186
Pranešimo Nr. 6606368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Pajūrio slėnis", kodas 305613088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 156

- - -

AB "Volfas Engelman", kodas 133990589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 2-1, LT-44354
Pranešimo Nr. 6606370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2024-05-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių pakeitimo
(2024-05-30); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko pakeitimo (2024-05-30); Atstovavimo
sutartis (2024-05-30); Užsienio asmens pasas (2024-05-30); Užsienio asmens pasas (2024-05-30); Užsienio asmens
pasas (2024-05-30); Užsienio asmens pasas (2024-05-30).

- - -

UAB "Zeritas", kodas 305938587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6606371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Akcininkų sprendimas (2024-06-11).

- - -

Eurosafe LT, UAB, kodas 304639991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16, LT-04352
Pranešimo Nr. 6606372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "RBS Motorsport", kodas 302683252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8A-41, LT-02102
Pranešimo Nr. 6606373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 22, LT-14158
Pranešimo Nr. 6606374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 157

- - -

UAB "Asta Auto", kodas 306625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6606375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga kultūrizmo ir fitneso sporto klubas "Tauras plius", kodas 151379674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18, LT-68300
Pranešimo Nr. 6606376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB Effektyvus, kodas 306410589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-6, LT-05231
Pranešimo Nr. 6606377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Profikas", kodas 305242925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-62, LT-09308
Pranešimo Nr. 6606378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Tinybee, kodas 305650275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-70, LT-06279
Pranešimo Nr. 6606379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Romturas", kodas 304952228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-118, LT-09236
Pranešimo Nr. 6606380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Margumynas", kodas 304955092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dorenika", kodas 304955498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rezultatas ir sprendimas", kodas 304986209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hiidenkivi Estonia OU" filialas Lietuvoje, kodas 304995934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89, LT-11329
Pranešimo Nr. 6606385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lunada", kodas 305056707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autopatikra ir sprendimai", kodas 304961095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 7C, LT-11239
Pranešimo Nr. 6606387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OLIFU LT", kodas 302817783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kidulių g. 1, LT-46205
Pranešimo Nr. 6606388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB Mediqai, kodas 306404764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-22, LT-10306
Pranešimo Nr. 6606389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

"Ilita", UAB, kodas 305825194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6606390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Aperis, kodas 305755600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Augama", kodas 305416144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-1, LT-92226
Pranešimo Nr. 6606392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Tube Technologies", kodas 304737909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7, LT-08117
Pranešimo Nr. 6606393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga "Jaunalietuviai", kodas 190685195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 6606394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "AnD apskaita", kodas 306133373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-10, LT-57275
Pranešimo Nr. 6606395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "AnD apskaita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-06-10).

- - -

UAB "Fich labs LT", kodas 305947230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 6606396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Geo Base", kodas 305553851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6606397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Baltarusijos ir Rytų Europos plėtros ir socialinės rinkos institutas, kodas 302786003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Aze group, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53, LT-06303
Pranešimo Nr. 6606399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

VEESLA Heating, UAB, kodas 306720890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6606400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BALTENERGY UAB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Pažyma (2024-06-07); Įstatai
(2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Elme metalas", kodas 126143113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6606401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Evaluxe, kodas 305718491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-57, LT-03145
Pranešimo Nr. 6606402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Sėkmingi sandoriai", kodas 304942725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Pakrantės g. 1, LT-13249
Pranešimo Nr. 6606403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8, LT-40449
Pranešimo Nr. 6606404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Delsika", kodas 304971036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6606405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Rimėja", UAB, kodas 304975814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6606406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CB Baltic" atstovybė, kodas 304988530
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6606407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Politechnus", kodas 305006106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Menas tau", kodas 305026450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6606409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BlackSmurf, kodas 305047836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6606410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Evanda", kodas 304942084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-34, LT-48207
Pranešimo Nr. 6606411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Consulta ir partneriai", kodas 304981404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-44, LT-08106
Pranešimo Nr. 6606412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Muzikinis pirštas", kodas 305016374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-14, LT-03107
Pranešimo Nr. 6606413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Aridajus", kodas 306311534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pagojo I k. 11, LT-60385
Pranešimo Nr. 6606415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-09).

- - -

UAB "Aromatinga kava", kodas 300125494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-12, LT-50200
Pranešimo Nr. 6606416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

MB Ball hards den, kodas 305952099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39, LT-53263
Pranešimo Nr. 6606417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 165

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6606418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-10); Įgaliojimas
(2024-06-10).

- - -

Kertra, UAB, kodas 305916498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 15, LT-11301
Pranešimo Nr. 6606419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

V. Kiričenko individuali įmonė, kodas 141927019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-2, LT-91214
Pranešimo Nr. 6606420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB "Ironmeta", kodas 302982895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3, LT-45201
Pranešimo Nr. 6606421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Jaunystės algoritmas, kodas 306232236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-59, LT-07165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6606422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB Kosmart, kodas 302603950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8, LT-03125
Pranešimo Nr. 6606424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "WireTech", kodas 305885693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 114A, LT-47252
Pranešimo Nr. 6606425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB IMAGURU, kodas 305797186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 167

VšĮ "Ukrainiečių darbo teisių gynimo centras", kodas 305654398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-29, LT-54358
Pranešimo Nr. 6606428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Vador", kodas 305173621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 8-26, LT-70152
Pranešimo Nr. 6606429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Geležinė logika", kodas 305048863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6606430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Apnetas", kodas 304948621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 22, LT-02231
Pranešimo Nr. 6606431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 168

UAB "Šildymo įranga", kodas 304945493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 75, LT-54228
Pranešimo Nr. 6606432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Internews Baltija, kodas 304949399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6606433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vasdas", kodas 304949424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-7, LT-09302
Pranešimo Nr. 6606434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mokslo raktas", kodas 304996018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OPTIMUS BALDAI", kodas 305006234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 3F, LT-10313
Pranešimo Nr. 6606436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Architect corp, kodas 305907321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 169

VšĮ "Fontano kambarys", kodas 304961394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-8, LT-10204
Pranešimo Nr. 6606438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nacionalinės žemės tarnybos profesinė sąjunga, kodas 305052477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 5-4, LT-30106
Pranešimo Nr. 6606440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 3-57, LT-93121
Pranešimo Nr. 6606441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-07).

- - -

MB "Rulina", kodas 306707398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5A-1, LT-52361
Pranešimo Nr. 6606442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07).

- - -

UAB "Basa pieva", kodas 303298918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6606443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Sportinės žūklės klubas "GILUVĖ", kodas 301697612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Pievų g. 17, LT-72162
Pranešimo Nr. 6606444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Warranty Box, UAB, kodas 302815355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 80B, LT-04127
Pranešimo Nr. 6606445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "VAF2 GP", kodas 304862898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6606446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Minaras", kodas 304693708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 12-oji g. 30, LT-89244
Pranešimo Nr. 6606447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-1, LT-03103
Pranešimo Nr. 6606448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "TOP GLASS LT", kodas 303504421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 25, LT-44162
Pranešimo Nr. 6606449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

VšĮ Sasnavos karo muziejus, kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Dvaro g. 8, LT-69475
Pranešimo Nr. 6606450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4 K47, LT-31152
Pranešimo Nr. 6606451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-06-10).

- - -

UAB Horizontal Media, kodas 306083326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6606452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 6606453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Steka", kodas 302589162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mickūnų k. 3, LT-42282
Pranešimo Nr. 6606454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

G. Gelažiaus individuali įmonė, kodas 168052944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 1, LT-83434
Pranešimo Nr. 6606455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Zemrena", kodas 179340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31M, LT-72343
Pranešimo Nr. 6606456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

MB "Blokų grandinės investicijos", kodas 304958619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Newpower Technology Ltd, kodas 304964675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Idėja x", UAB, kodas 304972565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-45, LT-76204
Pranešimo Nr. 6606459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6606460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Magnetinis srautas", kodas 304991117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių g. 4A-4, LT-99144
Pranešimo Nr. 6606461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Wise Guys Seed Management", kodas 305003747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOKENISEPAY Limited", kodas 305010745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6606463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Saulašarės pasirinkimas", kodas 304971068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 59, LT-02194
Pranešimo Nr. 6606464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 174

- - -

"Europos finzona", UAB, kodas 304988110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6606465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Preilos vėtra", kodas 305065528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 67, LT-93129
Pranešimo Nr. 6606466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EKO HAUS DEVELOPMENT, kodas 302598072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-53, LT-07194
Pranešimo Nr. 6606467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6606469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Įmonių steigimas", UAB, kodas 304992856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314, LT-63250
Pranešimo Nr. 6606470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 175

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6606471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22, LT-07154
Pranešimo Nr. 6606472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valaissa Investments, MB, kodas 306115119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6606473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obra", kodas 134953387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

Tomo Skrodenio paramos fondas, kodas 305924826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Divoli, kodas 305921157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 16, LT-13105
Pranešimo Nr. 6606476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

MB INSIDER, kodas 305558250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 19, LT-18131
Pranešimo Nr. 6606477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4I, LT-69368
Pranešimo Nr. 6606478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25, LT-01309
Pranešimo Nr. 6606479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Viva motor", kodas 302128546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15, LT-81493
Pranešimo Nr. 6606480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 177

UAB Wood Recycling, kodas 306365514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Gegučių g. 2, LT-53368
Pranešimo Nr. 6606481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ Sol Oriens, kodas 306381721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6606482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Politechnologijos", kodas 304220452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6606483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Superkupolas", kodas 304742824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Vyšnių g. 15, LT-54312
Pranešimo Nr. 6606484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ SKVOTAS, kodas 305470117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-06-07).

- - -

UAB "Sprendimų medis", kodas 300114996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6606486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Mūro vartai", kodas 303179814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6606487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "TOI-TOI Lietuva", kodas 110876434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6606488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Borsa", kodas 300905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6606489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAS", kodas 147101078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27, LT-35115
Pranešimo Nr. 6606490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Minija", kodas 169852483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6606491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "SKELMĖ", kodas 140394657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32, LT-92237
Pranešimo Nr. 6606492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 1, LT-53458
Pranešimo Nr. 6606493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Zebro era", kodas 303479911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6606494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Dailinos tekstilė", kodas 305742019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Ežerėlio g. 6, LT-40104
Pranešimo Nr. 6606495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7, LT-01139
Pranešimo Nr. 6606496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Servina", kodas 303248274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-14, LT-89178
Pranešimo Nr. 6606497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

MB "Domus nodus", kodas 304944509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 11-oji g. 15, LT-08426
Pranešimo Nr. 6606498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geras valymas Tau", kodas 304963356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "LUX car sales", kodas 306816038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6606500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB Roobas, kodas 306181382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulės g. 8-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6606501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

EBE house UAB, kodas 305938085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 5, LT-68263
Pranešimo Nr. 6606502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Mokslo šviesa", kodas 304113137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6606503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

A. Tepliakovo individuali įmonė, kodas 178693457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Aukštaičių g. 23A, LT-18122
Pranešimo Nr. 6606504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "EVENIDA", kodas 135628286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6606505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nausodė", kodas 304219592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "Mes statom Jums", kodas 304217698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 29-35, LT-87133
Pranešimo Nr. 6606507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Kalvos namai", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6606509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Dcore consulting, MB, kodas 305954488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19A-24, LT-91140
Pranešimo Nr. 6606510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Diseko").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Sprendimas
(2024-06-10).

- - -

UAB "Mūro turtas", kodas 303382896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6606511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Grosal", kodas 306132549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Global tyre sales", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-65, LT-04110
Pranešimo Nr. 6606513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Consra", kodas 304955270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6606514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Čerka ir partneriai, kodas 304998909
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-66, LT-44352
Pranešimo Nr. 6606515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Smart Apps, kodas 305010738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Galio stibidas", kodas 305017145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6606517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6606518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arauna", kodas 305082545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-23, LT-08234
Pranešimo Nr. 6606519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugirdų kaimo bendruomenė, kodas 302297610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Daugirdų g. 1B, LT-69132
Pranešimo Nr. 6606520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51, LT-39237
Pranešimo Nr. 6606521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB IT noras, kodas 305631766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 185

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 25, LT-74138
Pranešimo Nr. 6606522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Fabricor", kodas 305706941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 105-101, LT-11115
Pranešimo Nr. 6606523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Vietos, MB, kodas 304912493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 13-oji g. 8, LT-92341
Pranešimo Nr. 6606524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 193434262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6606525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajūnė", kodas 133392894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6606526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 186

- - -

K-UNI BALTIC, UAB, kodas 301628783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 18, LT-68113
Pranešimo Nr. 6606527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-06-11); Įgaliojimas (2024-06-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Saulės meistrai", kodas 303353873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6606528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacijos luitai", kodas 126344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-201, LT-03223
Pranešimo Nr. 6606529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Bardis", kodas 306362233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Mažeikiškių k. 6, LT-20244
Pranešimo Nr. 6606530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Evano baltic MB, kodas 306143830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6606531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Tarptautinis", kodas 304938285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 13-132, LT-09301
Pranešimo Nr. 6606532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Haroma", kodas 304944683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6606533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ITP saulės parkai", kodas 304946524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6606534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Amalva group, kodas 304946887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146, LT-25132
Pranešimo Nr. 6606535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eikipa", kodas 304954492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-10, LT-08122
Pranešimo Nr. 6606536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrostart West Group", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6606537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Seaside Property, UAB, kodas 304978899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6606538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių centras, kodas 304975821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Margavos k. 8, LT-69121
Pranešimo Nr. 6606539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tarptautiniai jaunimo projektai", kodas 305008598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-2, LT-30121
Pranešimo Nr. 6606540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Torfutas", kodas 305047633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6606541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Notas IT", kodas 305073368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 80-4, LT-49335
Pranešimo Nr. 6606542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alpine Global Consulting", kodas 304970404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6606543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 189

M. Mačiukienės įmonė, kodas 160300989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 18-8, LT-54132
Pranešimo Nr. 6606544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB "Plumguma", kodas 303252600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-4, LT-50351
Pranešimo Nr. 6606545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Veksus", kodas 303797853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6606546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91, LT-49176
Pranešimo Nr. 6606547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 190

MB "Žilvino servisas", kodas 305266890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 5-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6606549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Rugneta", kodas 304962884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Medžiotojų g. 7, LT-54430
Pranešimo Nr. 6606550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Apdailos reikalai", kodas 306130637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-304, LT-03101
Pranešimo Nr. 6606551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "SURPLYS IR KO", kodas 300604199
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Senoji g. 4, LT-96164
Pranešimo Nr. 6606552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Riplis", kodas 304701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49A, LT-68261
Pranešimo Nr. 6606553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6606554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-05); Įstatai (2024-06-05); Akcininkų
sprendimas (2024-06-05).

- - -

MB "Emirinda", kodas 304921649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 18, LT-89244
Pranešimo Nr. 6606555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GRANBALTAS", kodas 300559804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 16, LT-59295
Pranešimo Nr. 6606556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Auregita", UAB, kodas 304955391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Obelynės g. 17, LT-53334
Pranešimo Nr. 6606557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB Autleta, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 40, LT-06292
Pranešimo Nr. 6606558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Effero", kodas 305228459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Fazanų g. 3, LT-15145
Pranešimo Nr. 6606559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3, LT-92278
Pranešimo Nr. 6606560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASAS", kodas 121470876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Daižeda", kodas 303320040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Bijūnų g. 25, LT-76321
Pranešimo Nr. 6606562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

RBA Trans, UAB, kodas 303434713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Baibokų k. 1, LT-38300
Pranešimo Nr. 6606564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Rupėja", kodas 305771184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Laukstėnų k. 11, LT-99413
Pranešimo Nr. 6606565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB SOLAURA, kodas 302897377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6606566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Edmesa", kodas 132065338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19F, LT-54447
Pranešimo Nr. 6606567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB Sustainable Business Solutions, kodas 302565631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-25, LT-09225
Pranešimo Nr. 6606568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Ad legem", kodas 304944740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6606569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Calidus", kodas 304958836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-9, LT-51422
Pranešimo Nr. 6606570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NK Ventures, UAB, kodas 304966498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 58, LT-10106
Pranešimo Nr. 6606571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "8 banginiai", kodas 304966765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 55, LT-10103
Pranešimo Nr. 6606572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Praleisk laisvalaikį kitaip", kodas 304993075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 56, LT-67336
Pranešimo Nr. 6606573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

OTTO WORK FORCE, UAB, kodas 305003850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALIEN LABORA", kodas 305008858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "DoGa projektai", kodas 305481626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7, LT-74163
Pranešimo Nr. 6606577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB ALSAJA, kodas 302905945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 4-10, LT-69104
Pranešimo Nr. 6606578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Lakūnų servisas, kodas 305608358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 54, LT-46329
Pranešimo Nr. 6606579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus keitimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Geft", kodas 305727939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11).

- - -

UAB "Romlinta", kodas 306316588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6606581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Tomo Tutlio individuali įmonė, kodas 125344661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-70, LT-07137
Pranešimo Nr. 6606582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB IOS Meredon, kodas 300693454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7, LT-01133
Pranešimo Nr. 6606583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-14, LT-06237
Pranešimo Nr. 6606584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 197

- - -

UAB "Sailinta", kodas 306831990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6606585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB NRG Vilnius, kodas 302864740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "VYLAIDA", kodas 224403830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15-55, LT-04112
Pranešimo Nr. 6606588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Turtėja", kodas 300821516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 28, LT-48315
Pranešimo Nr. 6606589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 198

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "HOPTRANS1", kodas 304957392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6606590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EUROLEX advokatų profesinė bendrija, kodas 304964892
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-402, LT-03107
Pranešimo Nr. 6606591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Laumės juosta", kodas 304973012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Šiupieniškių k., Laumių g. 16, LT-33260
Pranešimo Nr. 6606592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"NOVO KOMPLEKSAS" LTD filialas Lietuvoje, kodas 304977434
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apertana", kodas 304992258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231, LT-47166
Pranešimo Nr. 6606594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inetas LT", kodas 305034073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-4, LT-92331
Pranešimo Nr. 6606595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidurio Lietuvos vežėjų klubas, kodas 305080882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6606596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB IB Marketing Services Ltd, kodas 305071417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Benpatronas", kodas 305015023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tinklinio klubas "AMBER VOLLEY", kodas 304400272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4, LT-92382
Pranešimo Nr. 6606599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB "Betonta", kodas 306354610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 18, LT-54446
Pranešimo Nr. 6606600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Autostaira", kodas 303067021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-12, LT-92331
Pranešimo Nr. 6606601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10).

- - -

"INVL Life", uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305859887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Namų dizaino studija", kodas 301819297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70, LT-53368
Pranešimo Nr. 6606603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-38, LT-89116
Pranešimo Nr. 6606604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "VIDEOTON", kodas 300605988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-80, LT-04200
Pranešimo Nr. 6606605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Monderus", kodas 300658300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-21, LT-07112
Pranešimo Nr. 6606606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

MB "Cleanness", kodas 305976082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 26, LT-53370
Pranešimo Nr. 6606607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Muzikos eksporto fondas, kodas 303996887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15, LT-11312
Pranešimo Nr. 6606608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 141820825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27, LT-93268
Pranešimo Nr. 6606609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARANITAS", kodas 125383479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB ProValidus Finance, kodas 304940884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 15, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 3, LT-99170
Pranešimo Nr. 6606612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Grupė "Maktubas", kodas 304945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6606613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Okanas", kodas 304954097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Beržų g. 6, LT-72105
Pranešimo Nr. 6606614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alno technologijos", kodas 304958003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 32, LT-10106
Pranešimo Nr. 6606615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras, kodas 304965663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 203

Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6606616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eriko labdaros ir paramos fondas, kodas 304981589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6606617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Detalės, kodas 305912329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Kazimieravos k. 5-3, LT-54394
Pranešimo Nr. 6606618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Kranoera", kodas 303554381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Draugystės g. 10-1, LT-54450
Pranešimo Nr. 6606619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

MB Technical Engineering Service, kodas 305582269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 18, LT-91277
Pranešimo Nr. 6606620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Norok", kodas 306342031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6606621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-06-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-11); Teismo nutartis / Dėl asmens
teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15C, LT-62117
Pranešimo Nr. 6606622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Juriscon", kodas 302565948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Medžio meistras", kodas 147162533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 66, LT-35295
Pranešimo Nr. 6606624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Mena meną", kodas 304183819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8-5, LT-71130
Pranešimo Nr. 6606625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

MB "Statoras", kodas 305493774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6606626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Verdenė", kodas 293215390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Liepų g. 73, LT-60221
Pranešimo Nr. 6606627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Geras stalius", kodas 305406043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Krivio g. 11, LT-65247
Pranešimo Nr. 6606628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-06).

- - -

UAB AVANTIS TRADE, kodas 303008788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6606629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6606630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vioveta", kodas 304949189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6606631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Topografija", kodas 304958779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 2, LT-72365
Pranešimo Nr. 6606633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų žemė", kodas 304971972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6606634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 304980074
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7, LT-17129
Pranešimo Nr. 6606635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Prado projektai", kodas 304942312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 4-5, LT-01112
Pranešimo Nr. 6606636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Digital Signage, UAB, kodas 304945924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 73, LT-08400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6606637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mykola Vakaliuk individuali įmonė, kodas 305021880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6606639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SW Holding, UAB, kodas 304967881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aptos gatvės GNSB, kodas 304974445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aptos g. 5, LT-92337
Pranešimo Nr. 6606641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Green Genius Development", kodas 304977548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6606642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6606643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Antakalnio galerija, kodas 305016890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-44, LT-10204
Pranešimo Nr. 6606644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo valdymo technologijų grupė", kodas 160452648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26, LT-53351
Pranešimo Nr. 6606645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

MB "Signica", kodas 304972704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 11, LT-41319
Pranešimo Nr. 6606646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ten, kur...", kodas 305063623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-60, LT-09208
Pranešimo Nr. 6606647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neaustima", kodas 144693112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6606648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-07).

- - -

Dusetų medžiotojų būrelis, kodas 191545335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6606649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-05-28).

- - -

VšĮ "Tęstinio mokymo ir konsultavimo centras", kodas 301589907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 6-7A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6606650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Hansa Seaways", kodas 300047152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10, LT-93224
Pranešimo Nr. 6606651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkenta", kodas 174395940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Sodų g. 26, LT-71405
Pranešimo Nr. 6606652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Bsv management, kodas 306182160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB "Kinderis", kodas 304224760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 21-42, LT-89183
Pranešimo Nr. 6606655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "VNO transport", kodas 302708200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6606656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

SPECDECOR, UAB, kodas 302729408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 7, LT-54352
Pranešimo Nr. 6606657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Padėk užaugti", kodas 302540763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-56, LT-05103
Pranešimo Nr. 6606658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB Daltra, kodas 302459400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67, LT-02244
Pranešimo Nr. 6606659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-R1, LT-07100
Pranešimo Nr. 6606660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Biogoda, kodas 305973944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 83, LT-51383
Pranešimo Nr. 6606661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Austėjos šypsena", kodas 302775003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Juozo Mažeikos g. 11, LT-73305
Pranešimo Nr. 6606662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 212

UAB Vilniusense, kodas 302648397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6606663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Šėtijų automechanikai", kodas 305218301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 56, LT-71229
Pranešimo Nr. 6606664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Raitynas, kodas 306267924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Taikos g. 28, LT-56104
Pranešimo Nr. 6606665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

VšĮ Kauno Krepšinio Klubas, kodas 306825934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Giedros g. 8, LT-54136
Pranešimo Nr. 6606666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-07).

- - -

UAB Gintsta, kodas 302819695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123-5, LT-76208
Pranešimo Nr. 6606667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106, LT-09238
Pranešimo Nr. 6606668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "RAIVALDA", kodas 301179559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6606669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Santechdarba", kodas 305165966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6606670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 166914314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k.
Pranešimo Nr. 6606671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB Futura Textiles Europe, kodas 306740042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 30-2, LT-78415
Pranešimo Nr. 6606672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 214

UAB "TRANSPITER", kodas 301021630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 24-1
Pranešimo Nr. 6606673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6606674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Valdybos sprendimas (2024-06-07).

- - -

UAB "Bensona", kodas 305570950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Vaikų ir jaunimo psichologų asociacija, kodas 300019441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-27, LT-50455
Pranešimo Nr. 6606676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-11); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB Sit mundus, kodas 306450587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-42, LT-95184
Pranešimo Nr. 6606677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 215

Klaipėdos "Vyturio" progimnazija, kodas 190438615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 30, LT-95149
Pranešimo Nr. 6606678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6, LT-06227
Pranešimo Nr. 6606679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

UAB BALTIC FUELS, kodas 305575424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6606680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

"Mano poilsis ir bilietai", UAB, kodas 304554174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6606681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūda", kodas 155494439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6606682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 216

MB Elektroninės komercijos agentūra, kodas 304961960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6606683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokato profesinė bendrija LITIGO, kodas 304963153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6606684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kariga", kodas 304939914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 9-oji g. 5, LT-89244
Pranešimo Nr. 6606685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Finansų klasė", kodas 305405518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 44, LT-70150
Pranešimo Nr. 6606686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-25);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-25).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6606687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-10); Įstatai (2024-05-30).

- - -

MB "Dental art by Vytautė", kodas 305666888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stoties g. 27, LT-55116
Pranešimo Nr. 6606688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Olix", kodas 305903999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 4-14, LT-04305
Pranešimo Nr. 6606689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "IT intelektas", kodas 304945027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6606690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Duo opus", kodas 304954179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 12, LT-30201
Pranešimo Nr. 6606691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mano strategija", kodas 304995927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6606692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Wise Guys Pre-Seed Management", kodas 305005958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6606693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Mėtų bendrija", kodas 305070393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 8G-1, LT-14306
Pranešimo Nr. 6606694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "SVPT", kodas 125510898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6606695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6606696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6606697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

KREDECO, UAB, kodas 300130580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6606698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Acinus", kodas 304695157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-69, LT-03116
Pranešimo Nr. 6606699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 219

- - -

UAB "Epigone", kodas 300514150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4, LT-36237
Pranešimo Nr. 6606700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47, LT-08446
Pranešimo Nr. 6606701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Daugiabučio namo A. Juozapavičiaus g. Nr. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300139476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-5, LT-09311
Pranešimo Nr. 6606702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "Arduta", kodas 304491749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 23, LT-21369
Pranešimo Nr. 6606703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Gamtos parkai", kodas 304497403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4, LT-65381
Pranešimo Nr. 6606704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Augintus", kodas 304813513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-21, LT-04126
Pranešimo Nr. 6606705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Solidform", kodas 306385207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "FORMADETA", kodas 302530819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37A, LT-20126
Pranešimo Nr. 6606707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "EcoLogistic LT", kodas 306803261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6606708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

VPPN, UAB, kodas 304454366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6606709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29, LT-01137
Pranešimo Nr. 6606710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46C, LT-89104
Pranešimo Nr. 6606711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.

- - -

UAB "GM projektai", kodas 303013251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6606712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-135, LT-04330
Pranešimo Nr. 6606713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07);
Valdybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo per 2024-05-02 akcininkų sprendime numatytą laikotarpį
pasirašytų akcijų nominalių verčių suma (2024-06-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo
teisės visiems akcininkams įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2024-06-07).

- - -

UAB "Tryliktoji projekto bendrovė", kodas 304538704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6606714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Inprojekta UAB, kodas 306823851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB "Grožio ir sveikatos tarnyba", kodas 305541621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 27, LT-96169
Pranešimo Nr. 6606716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "LitPark", kodas 300662373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6606717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Makščiai", kodas 169993847
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Makščių k.
Pranešimo Nr. 6606718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Autografija", kodas 303850882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 13A, LT-68151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6606719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Paulinos pasaulis", kodas 305502892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 14-12, LT-17103
Pranešimo Nr. 6606720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Mokslinių tyrimų ir technologijų unija", kodas 305682579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6606721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Onanika", kodas 304948468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-12, LT-89121
Pranešimo Nr. 6606722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Abas LT", UAB, kodas 304959870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 7, LT-78308
Pranešimo Nr. 6606723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60, LT-04220
Pranešimo Nr. 6606724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Leturas", kodas 304984927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6606725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Testautos", kodas 304990677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Staškūnų k. 4, LT-33270
Pranešimo Nr. 6606726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41, LT-30112
Pranešimo Nr. 6606727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-07).

- - -

UAB "Sajola", kodas 300589231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-1, LT-44158
Pranešimo Nr. 6606728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Mototurizmas", kodas 153094528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-1, LT-06331
Pranešimo Nr. 6606729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 225

Žygimanto Palubinsko individuali įmonė "Archidentas", kodas 126384744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6606730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6606731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Pagyvenusių žmonių asociacijos Šalčininkų skyrius, kodas 300148824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7, LT-17129
Pranešimo Nr. 6606732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-11).

- - -

UAB "ATTACHE GARANT LOGISTIC", kodas 305442705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Airomi, MB, kodas 306049733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Didžioji g. 3A, LT-13133
Pranešimo Nr. 6606734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Nord Surgery, UAB, kodas 304813470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-77, LT-44172
Pranešimo Nr. 6606735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188695983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A, LT-97111
Pranešimo Nr. 6606736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-05).

- - -

VšĮ "Žaliasis lankas", kodas 302809886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18, LT-63165
Pranešimo Nr. 6606737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER", kodas 111495692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6606738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 227

UAB "Versli apskaita", kodas 305435319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53, LT-89301
Pranešimo Nr. 6606739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB Privus, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6606740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Aikaf", kodas 306437604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06);
Sprendimas / SPRENDIMAS 2024-06-03 Nr. 202406-1 (2024-06-06).

- - -

Etnofuturistinis jaunimo sambūris "Kryptis", kodas 304945739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6606742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fotobroliai.lt", kodas 304950939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Roko valda", kodas 304952388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-36, LT-07115
Pranešimo Nr. 6606744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SBA Competence and Service Center", kodas 304960328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6606745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sagotoma", kodas 304992233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 25, LT-44139
Pranešimo Nr. 6606746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Horatas", kodas 304993335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6606747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė ranga", kodas 305024467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 56, LT-21126
Pranešimo Nr. 6606748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vertikalūs sprendimai", kodas 305052146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "Kultūros avilys", kodas 306243535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8C, LT-82177
Pranešimo Nr. 6606750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 229

- - -

Utenos tėvų asociacija, kodas 303166927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-10, LT-28186
Pranešimo Nr. 6606751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB Yuki namai, kodas 306637170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-45, LT-08411
Pranešimo Nr. 6606752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6606753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Association of Automotive Intelligence, kodas 305954171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6606754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-13 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Petankės klubas "A3 VĖTRA", kodas 302934092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-28, LT-08219
Pranešimo Nr. 6606755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

BalticByte Solutions, UAB, kodas 306629202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6606756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Royal solutions, UAB, kodas 305921367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6606757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB Leoresta, kodas 304097932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 15, LT-88268
Pranešimo Nr. 6606758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fervete", kodas 306632629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Jazminų g. 8, LT-13259
Pranešimo Nr. 6606759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUD", kodas 140599676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6606760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "AZ communications", kodas 300557194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6606761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "DATA MINER", kodas 302350931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6606762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Ag grindys", kodas 306106846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 14-9, LT-78411
Pranešimo Nr. 6606763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB PARKO laukai, kodas 305927676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Kauno g. 172, LT-68102
Pranešimo Nr. 6606764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "AGNI", kodas 302720131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 232

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6606765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Slaugos komanda", kodas 302338046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-106, LT-49469
Pranešimo Nr. 6606766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Kavos era", kodas 303502406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24, LT-37144
Pranešimo Nr. 6606767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

UAB "Smartlinė", kodas 305352389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išilginė g. 17A, LT-14191
Pranešimo Nr. 6606768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vespe", kodas 156906372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Plento g. 19, LT-55329
Pranešimo Nr. 6606769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Vilniaus Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 304938367
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 14, LT-06156
Pranešimo Nr. 6606770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6606771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Karštas dūmas", kodas 304986974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18A, LT-45151
Pranešimo Nr. 6606772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kanapių sodai", kodas 304993926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-17, LT-53272
Pranešimo Nr. 6606773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros montavimo sprendimai", kodas 304991416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6606774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Provocati", UAB, kodas 304992087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 49, LT-86136
Pranešimo Nr. 6606775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 234

- - -

UAB "Osrima", kodas 304998955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Ąžuolų g. 25, LT-84385
Pranešimo Nr. 6606776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB CELLOUNAR, kodas 305049207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6606777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Permanent Makeup of Baltics, UAB, kodas 302893279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 54-21, LT-51315
Pranešimo Nr. 6606778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABETA", kodas 141762628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 7, LT-91265
Pranešimo Nr. 6606779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Rasos firma, kodas 304949221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-5, LT-44283
Pranešimo Nr. 6606780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ruklos bendruomenė "Ruklietis", kodas 302464760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 5, LT-55290
Pranešimo Nr. 6606781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Rinkesta", kodas 305665156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Migonių k., Geležinkelio g. 12, LT-39111
Pranešimo Nr. 6606782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Zeoland, UAB, kodas 305691197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6606783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Dvynys MB, kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A, LT-33137
Pranešimo Nr. 6606784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Teisės ir kreditų valdymas", kodas 302533879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6606785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Elresta", kodas 305557586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6606786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Lietuvos inžinerinės grafikos ir geometrijos draugija, kodas 300597484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-408, LT-44312
Pranešimo Nr. 6606787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Baltic Team", kodas 302439312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 114, LT-36160
Pranešimo Nr. 6606788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Fotovoltika LT", kodas 302597967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6606789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB SUNVITA, kodas 302857728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 18, LT-70205
Pranešimo Nr. 6606790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Paper fantasies", kodas 141255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 237

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6606791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJA", kodas 240887380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4, LT-91208
Pranešimo Nr. 6606792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Jonuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305154998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 4, LT-11127
Pranešimo Nr. 6606793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VšĮ Šeimos terapijos centras, kodas 304938100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 22, LT-14264
Pranešimo Nr. 6606794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Patogūs automobiliai", kodas 304962012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6606795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Herba personal", kodas 304990780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6606796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mapola", kodas 305037895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 11, LT-58238
Pranešimo Nr. 6606797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Portisa", kodas 305048824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6606798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6606799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-08 (2024-06-10).

- - -

Vilniaus Gelvonų gatvės pastato Nr. 2 savininkų asociacija, kodas 126399828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2, LT-07149
Pranešimo Nr. 6606800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pakeitimo (2024-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-06-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas VIDUKLĖ, kodas 302647352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35, LT-60177
Pranešimo Nr. 6606801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 239

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6606802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06).

- - -

UAB "SĖKMINGAS REISAS", kodas 125813913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6606803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Etninio paveldo bendruomenė "Kauno "Veršva", kodas 304164562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-26, LT-47153
Pranešimo Nr. 6606804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Relokona", kodas 304891939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6606805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Irmos Pankevičienės įmonė "Šilas", kodas 132768450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liudvinavo g. 7, LT-46275
Pranešimo Nr. 6606806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 240

- - -

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6606807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Adenika UAB, kodas 305558713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9, LT-54112
Pranešimo Nr. 6606808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "TROPI TOUR", kodas 304193215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40, LT-44332
Pranešimo Nr. 6606809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Viatris UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6606810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-06-07); Įgaliojimas (2024-06-07).

- - -

MB Benro projektai, kodas 306832074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 241

UAB "MES IR MŪRAS", kodas 158210367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6606812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Boltara", kodas 303421573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6606813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-11 (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6606814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Vilnė", kodas 301925560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-110, LT-02244
Pranešimo Nr. 6606815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skubus vertimas", kodas 302710404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-30, LT-09101
Pranešimo Nr. 6606816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB SK service, kodas 134947676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6606817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6606818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Mb shoes", kodas 305791009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6606819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6606820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio kelias", kodas 304954617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-21, LT-05209
Pranešimo Nr. 6606821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mobilus sportas", kodas 304972017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Laimės g. 10A, LT-14207
Pranešimo Nr. 6606822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6606823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Orbi group", kodas 305009419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6606824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Čekanabeta", kodas 305036003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 3-34, LT-55169
Pranešimo Nr. 6606825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Juras ir Barkus", kodas 306002146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7, LT-74163
Pranešimo Nr. 6606826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Vikto baldai, kodas 305769774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-10, LT-18113
Pranešimo Nr. 6606827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Verslo krantas", kodas 304331851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 244

Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 6, LT-92226
Pranešimo Nr. 6606828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB "Gaprojektuotojas", kodas 304944719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6606829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelionario sprendimas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

MB Žaliaakė, kodas 305660440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6606830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Namų darželis", kodas 300883820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6606831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB Galaxy city, kodas 306316086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 1, LT-55414
Pranešimo Nr. 6606832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 245

- - -

UAB "Obeliksas", kodas 304302351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-90121
Pranešimo Nr. 6606833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

MB "Sienografas", kodas 305706838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-58, LT-50237
Pranešimo Nr. 6606834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Hatc GF", kodas 305143884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6606835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Skaitma", kodas 302706523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20, LT-89167
Pranešimo Nr. 6606836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "BM IronLynx", kodas 306230616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Pienių g. 32E, LT-76223
Pranešimo Nr. 6606837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-06-10); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Lauko g. 12, Lentvaris savininkų bendrija, kodas 304128961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12-20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6606838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Protokolas
(2024-06-06).

- - -

UAB "Leonpolio dvaro kooperatyvas", kodas 305737723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 12, LT-20288
Pranešimo Nr. 6606839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "LuxDental", kodas 304884407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 1-1, LT-78340
Pranešimo Nr. 6606840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Programuotojų asociacija, kodas 303762350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-75, LT-05222
Pranešimo Nr. 6606841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Kęstučio Sabaliausko architektūros studija IĮ, kodas 124038576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-19, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Sabaliausko architektūros studija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 6, LT-53336
Pranešimo Nr. 6606843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

Psichosocialinės veiklos centras "Nauja pradžia", kodas 142037878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47, LT-92253
Pranešimo Nr. 6606844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2024-06-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir
tarybos išrinkimo (2024-06-03).

- - -

MB "Užupio baldai", kodas 304607367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 3, LT-20171
Pranešimo Nr. 6606845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Aksmo", kodas 306059909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-16, LT-53272
Pranešimo Nr. 6606846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLIURA", kodas 301622830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-5, LT-11227
Pranešimo Nr. 6606847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Sporto klubas "Elektrėnų versmė", kodas 303033720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6606848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pieno partneriai", kodas 304968385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A, LT-90112
Pranešimo Nr. 6606850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Robotikos laboratorija, MB, kodas 304971381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Liūnų k. 1A, LT-21130
Pranešimo Nr. 6606851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušyne", kodas 304981596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-201, LT-11342
Pranešimo Nr. 6606852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dinozaurų užeiga, kodas 305069291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6606853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VR centras", kodas 304995642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 7-32, LT-68255
Pranešimo Nr. 6606854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vertingi projektai", kodas 305064593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kelionių namai", kodas 304577415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 6, LT-50141
Pranešimo Nr. 6606856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Savininko sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Lairis", kodas 305441425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6606857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 250

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-29, LT-60258
Pranešimo Nr. 6606858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB Industrial properties investments, kodas 306419727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6606859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Global Justice Institute, VšĮ, kodas 306080209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6606860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "RK Assemblies", kodas 306336320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6606861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Keno Line); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Tauto" autoservisas, kodas 305894621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 57, LT-97312
Pranešimo Nr. 6606862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 251

"Autodanielius", UAB, kodas 305212953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 6-25, LT-83136
Pranešimo Nr. 6606863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "OSKAR VOGEL spedition LT", kodas 306245340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6606864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-10); Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Litcarbalt", kodas 305467555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143, LT-08352
Pranešimo Nr. 6606865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Larmedis", kodas 300586000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6606866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB "Baltic optics investments", kodas 302453689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6606867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 252

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "KTB Baltic", kodas 306733208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6606868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).

- - -

MB "Akmenrita", kodas 305999686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-92, LT-85175
Pranešimo Nr. 6606869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Alga Solar Energy UAB, kodas 306075137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6606870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Vetumas", kodas 305704634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6606871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Eurostaklės.lt", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6606872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

583-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A, LT-09128
Pranešimo Nr. 6606873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-14).

- - -

Kauno švietimo inovacijų centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44, LT-44329
Pranešimo Nr. 6606874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07).

- - -

UAB "Poilsio Aura", kodas 306831353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6606875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB Servely, kodas 306334173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6606876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

Nemokumo administravimo paslaugos UAB, kodas 306032246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 2-4, LT-06235
Pranešimo Nr. 6606877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-32, LT-09208
Pranešimo Nr. 6606878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB LAR Technologies, kodas 304941018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 25, LT-53458
Pranešimo Nr. 6606879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Bernotų ūkis", kodas 304942885
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bernotų k. 12, LT-38439
Pranešimo Nr. 6606880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Metasite OpenCloud, UAB, kodas 304949417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6606881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mitorita", kodas 304960748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Ketvirta pavara", kodas 304972608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Mokyklos g. 2, LT-19195
Pranešimo Nr. 6606883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Statybos ir rekonstrukcijos projektai", kodas 304986554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11, LT-00116
Pranešimo Nr. 6606885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Arbatos grybas", kodas 305008630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 45B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6606886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kado sistemos", kodas 305018101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 29, LT-08434
Pranešimo Nr. 6606887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Luvilė", kodas 305052491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Ventos g. 37, LT-96355
Pranešimo Nr. 6606888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Victory HR group", kodas 306144430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6606889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 256

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Intrum Oy filialas, kodas 306246175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6606890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

JG Investment Management UAB, kodas 303049386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Verslo optimizavimas, kodas 306477221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6606892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Sprendimas / MB Visu nariu
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Vekrema", kodas 305679309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6606893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6606894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-04 (2024-06-04).

- - -

UAB "International tourism group", kodas 302525010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-7, LT-06122
Pranešimo Nr. 6606895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Fliugeris", kodas 306346108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Lorausta, kodas 306284279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6606897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-10, LT-91244
Pranešimo Nr. 6606898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

Asociacija "Cantus lituanus", kodas 304850853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 258

Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-9, LT-68200
Pranešimo Nr. 6606899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

VšĮ "Tarptautinė šeimų gynimo sąjunga", kodas 306836336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-505, LT-63210
Pranešimo Nr. 6606900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANKORIS", kodas 300635287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39A, LT-94105
Pranešimo Nr. 6606901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Nacionalinė aukštesniųjų liaudies mokyklų asociacija, kodas 135575645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6606902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "DNT Druskininkai", kodas 300973552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dzūkų g. 20, LT-66172
Pranešimo Nr. 6606903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos sistemos", kodas 304915710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-9, LT-10219
Pranešimo Nr. 6606904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Gedenis", kodas 305809425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6606905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Evalma", kodas 301742616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-15, LT-48115
Pranešimo Nr. 6606906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB ThinkBig LT, kodas 304956632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6606907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Benarsa", kodas 304972519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 260

UAB "Geo Power pasaulis", kodas 304980455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-51, LT-09122
Pranešimo Nr. 6606909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Profitransa", UAB, kodas 304979862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-40, LT-93169
Pranešimo Nr. 6606910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Digital property market, kodas 305065542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6606911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Trendwater" OU filialas Lietuvoje, kodas 304959436
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Amberlada, kodas 306306359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6606913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6606914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 261

- - -

UAB "Fabervita", kodas 302631063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-22, LT-12124
Pranešimo Nr. 6606915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "HENLINA", kodas 302457029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-22, LT-08205
Pranešimo Nr. 6606916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C, LT-78150
Pranešimo Nr. 6606917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3, LT-31147
Pranešimo Nr. 6606918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

D. Buzo įmonė, kodas 135652629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 55-209, LT-51371
Pranešimo Nr. 6606919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-05-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus
paskyrimo (2024-05-28).

- - -

UAB "Holtas", kodas 304298312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Takniškių g. 60, LT-62188
Pranešimo Nr. 6606920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Lietuvos geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304949011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6606921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Strielčių granulės", kodas 304979887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Liepų g. 89, LT-59104
Pranešimo Nr. 6606922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Per excellentiam", MB, kodas 304986508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-20, LT-08117
Pranešimo Nr. 6606923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Verpėjos", kodas 305039184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Šklėrių k., Miško g. 25, LT-65281
Pranešimo Nr. 6606924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TIRAUTA", kodas 302766805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-54, LT-12113
Pranešimo Nr. 6606925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201, LT-04338
Pranešimo Nr. 6606926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Ratstata", kodas 304515958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6606928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "BALTIC TREND", kodas 300104240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 18, LT-62112
Pranešimo Nr. 6606929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ Suleimanijė Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 304847113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 264

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6606930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Suleimanijė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Dalininkų
sprendimas (2024-06-11).

- - -

Nodal Networking, UAB, kodas 306733197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6606931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07); Užsienio asmens pasas
(2024-06-07).

- - -

MB "Tolimi vandenynai", kodas 305003633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6606932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"TERRA GROUP LIMITED" filialas Lietuvoje, kodas 305008712
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6606933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Kleopo draugija, kodas 305078931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Pievų g. 6, LT-90391
Pranešimo Nr. 6606934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Riešės melioracija", kodas 305764147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 13-1, LT-20283
Pranešimo Nr. 6606935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6606936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Plieno grupė", kodas 302871852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65, LT-45245
Pranešimo Nr. 6606937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6606938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB Brain Tree Global Services, kodas 306635251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6606939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07).

- - -

SIA addPack filialas, kodas 301541218
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-9
Pranešimo Nr. 6606940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 266

- - -

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6606941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Europos projektų studija, kodas 304137864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-17, LT-06210
Pranešimo Nr. 6606942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6606943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B, LT-55111
Pranešimo Nr. 6606944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A, LT-51332
Pranešimo Nr. 6606945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Rokiškio odontologijos klinika, kodas 304315555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 28-1, LT-42126
Pranešimo Nr. 6606946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Orlaivių technikas", kodas 305018966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6606947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6606948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Vaizdo gama", kodas 304086409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6606949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Semena", kodas 304941406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Jono Gudauskio g. 10, LT-75381
Pranešimo Nr. 6606950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Puikio sodas", kodas 304961540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 1, LT-20315
Pranešimo Nr. 6606951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB grupė "Ava", kodas 304975458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 4A-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6606952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SGD terminalas", kodas 304977459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6606953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 12, LT-99267
Pranešimo Nr. 6606954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automisija", kodas 303127372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6606955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Altoras, kodas 306141427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6606956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Commerce plus, kodas 304840859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 66-38, LT-49366
Pranešimo Nr. 6606957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Komercinis transportas, kodas 302835386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 167-1, LT-82129
Pranešimo Nr. 6606958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MKAUTO"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Senoji kepyklėlė", kodas 302675063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Jūros g. 6, LT-75343
Pranešimo Nr. 6606959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB DUALLINE, kodas 305433503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 6-1, LT-14173
Pranešimo Nr. 6606960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Arlis", kodas 306680855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6606961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Trakių k.
Pranešimo Nr. 6606962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Juketas", kodas 304785149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 24B, LT-78305
Pranešimo Nr. 6606963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ Žurnalistikos plėtros centras "Erškėtrožė", kodas 306014910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6606964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Liepkalnio investicija", kodas 306299092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6606965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Rifortis", kodas 305988736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 271

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-63, LT-95120
Pranešimo Nr. 6606966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "Ambix LT", kodas 305818602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-7, LT-01110
Pranešimo Nr. 6606967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Agroverslas", kodas 305809215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6606968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

Ainhuk, UAB, kodas 306832003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 5C, LT-62175
Pranešimo Nr. 6606969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6606970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 6606971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Skardlita", kodas 262491750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A-5, LT-76116
Pranešimo Nr. 6606972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

V. Dudario lengvųjų automobilių kėbulų remonto dirbtuvės IĮ, kodas 180189343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 42, LT-87107
Pranešimo Nr. 6606973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Dudario lengvųjų automobilių kėbulų remonto dirbtuvės); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Elektara", kodas 304937710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-25, LT-11232
Pranešimo Nr. 6606974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Antaneta", kodas 304948607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6, LT-65335
Pranešimo Nr. 6606975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Meno ir kultūros sprendimai", kodas 304966466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6606976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6606977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Afrivita", kodas 305016050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Žygimantų g. 43, LT-21156
Pranešimo Nr. 6606978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Vyčiai", kodas 305016253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80, LT-12201
Pranešimo Nr. 6606979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendrija "Malūno parkas", kodas 305028889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 9, LT-78171
Pranešimo Nr. 6606980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus dagris", kodas 303342866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6606981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB ADL Security Systems, kodas 301892562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-8, LT-48238
Pranešimo Nr. 6606982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB Viksva, kodas 306082256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-147, LT-06263
Pranešimo Nr. 6606983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09).

- - -

UAB "Žaliuzių montavimas", kodas 305159415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-41, LT-45256
Pranešimo Nr. 6606984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Agaiva", kodas 305856624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 2E, LT-92282
Pranešimo Nr. 6606985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Krikščioniškių mėsos cechas, kodas 305561855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36, LT-15154
Pranešimo Nr. 6606986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Elite Group EU", kodas 305600315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6606987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto vykdymo supaprastinto proceso tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-06 (2024-06-06).

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 66, LT-42129
Pranešimo Nr. 6606988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Deodentis", kodas 302595724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-60, LT-01111
Pranešimo Nr. 6606989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6606990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fauzija", kodas 304984514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6606991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Eini", MB, kodas 304997419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6606992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 276

"Perlus", MB, kodas 304997974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6606993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfėja", kodas 305026728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15, LT-37162
Pranešimo Nr. 6606994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Arno įrašai", kodas 305054994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-44, LT-06321
Pranešimo Nr. 6606995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Barakata", kodas 305064433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6606996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medigora", kodas 300590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 6606997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Pyrros Services, kodas 304961437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112, LT-01108
Pranešimo Nr. 6606998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 277

Pabradės ištikimų bičiulių bendruomenė "Betzata", kodas 302249291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 5, LT-18175
Pranešimo Nr. 6606999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 162751528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6607000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-31); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-05-31).

- - -

UAB "Barauba", kodas 304291225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2, LT-31107
Pranešimo Nr. 6607001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Bašis", kodas 304458667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-24, LT-47164
Pranešimo Nr. 6607002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Emis", kodas 305056721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6607003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

VšĮ Diversify Tech, kodas 306782810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 278

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Savininko sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Nebas", kodas 305145038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Baltijos moto centras, kodas 305626979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 135, LT-44100
Pranešimo Nr. 6607006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 51, LT-57283
Pranešimo Nr. 6607008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Kūrybiška edukacija", kodas 305251949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 279

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-34, LT-03231
Pranešimo Nr. 6607009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Lentvario 18", kodas 304894209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

IĮ "NT Sprendimas", kodas 126315417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23, LT-01300
Pranešimo Nr. 6607011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "MB GRUPĖ", kodas 300591150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6607012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6607013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

MB BalticPro Inc, kodas 303212488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 26-2, LT-72262
Pranešimo Nr. 6607014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Aujova", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-14, LT-93154
Pranešimo Nr. 6607015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Jubiliejinis-2", kodas 145776828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Lelijų g. 25, LT-76321
Pranešimo Nr. 6607016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, 2024-05-15
susirinkimas (2024-06-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2024-05-27); Įgaliojimas (2024-05-27).

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-129, LT-03111
Pranešimo Nr. 6607017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB We Ride Together, kodas 305728083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-6, LT-01103
Pranešimo Nr. 6607018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 281

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6607019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žaliavų terminalas", kodas 305239701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6607020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-4, LT-54305
Pranešimo Nr. 6607021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Makaronas", kodas 305252086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6607022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

VšĮ Vėjų teatras, kodas 304635224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-207, LT-03111
Pranešimo Nr. 6607023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "D. W. K.", kodas 120758053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6607024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Bucket connect", kodas 304977498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6607025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6607026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Efekto elektronika", kodas 305010492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITA IR KO", kodas 123646771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6607028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Inovatyvios dietologijos centras, kodas 305944266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Portugalų g. 6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6607029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

GKcredit UAB, kodas 304955384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6607030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Akcijų valdymo įmonė, kodas 304966548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6607031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6607032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "2 sūnūs", kodas 305003448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7, LT-91248
Pranešimo Nr. 6607033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zilitransa", kodas 305049381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Falcon-Railas", kodas 305070386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6607035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "E. paslaugos", kodas 305079200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nika", kodas 147095287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6607037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-04 (2024-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Lakštingalų g. 3, LT-29332
Pranešimo Nr. 6607038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Oroperatorius", kodas 304466315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-65, LT-63401
Pranešimo Nr. 6607039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Astos salonėlis, kodas 305051998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68, LT-06120
Pranešimo Nr. 6607040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacija, kodas 302542586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k., Technikos g. 11, LT-90111
Pranešimo Nr. 6607041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-29, LT-49192
Pranešimo Nr. 6607042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190174635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 73, LT-28240
Pranešimo Nr. 6607043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-06).

- - -

VšĮ "Mokslo vartai", kodas 306364889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 54, LT-25113
Pranešimo Nr. 6607044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB "Eresa", kodas 304512556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Lokio g. 4-14, LT-55463
Pranešimo Nr. 6607045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

"Baltic Port Rail Mukran GmbH" atstovybė, kodas 302704159
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6607046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

UAB "Einarsonų investicijos", kodas 303376270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6607047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

V. Kiudulienės įmonė, kodas 156669254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 21, LT-55149
Pranešimo Nr. 6607048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-11); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naugardukas", kodas 303564614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6607049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų
skaičiavimo komisijos; kito organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-04).

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 287

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6607050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190102911 (2024-06-11).

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 56-1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6607051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "VUDENA", kodas 306080910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 2-7, LT-54329
Pranešimo Nr. 6607052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "VALDSTA", kodas 300021392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-29, LT-01112
Pranešimo Nr. 6607053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB Ambersea, kodas 306629316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6607054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 191124934
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 7, LT-90113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6607055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-04).

- - -

MB "Stiklo tiltai", kodas 302891709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-49, LT-07114
Pranešimo Nr. 6607056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "365 sprendimai", kodas 306831894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6607057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KLDMA MB, kodas 306724433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54, LT-76243
Pranešimo Nr. 6607058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Ežerėlio žirgai", kodas 304945059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kūjų k. 15, LT-69386
Pranešimo Nr. 6607059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB UNIQUE PROPERTIES, kodas 304835965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-10, LT-01126
Pranešimo Nr. 6607060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Amosta", kodas 305995677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6607061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

250-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124985625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-161, LT-04339
Pranešimo Nr. 6607062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų pakeitimų įregistravimo (2024-05-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2024-05-22 visuotinio narių
susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2024-05-28).

- - -

MB "Healthy Habit LT", kodas 305950002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6607063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Euromasta", kodas 305538493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6607064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Emtoservis", kodas 124934659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6607065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 191488610
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 3-ioji g. 5, LT-10150
Pranešimo Nr. 6607066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Protokolas (2024-06-10).

- - -

Skėmių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6607067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

UAB "REISITA", kodas 248385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6607068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Rimvila", kodas 305706642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8, LT-03125
Pranešimo Nr. 6607069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Coexwalf", kodas 306118439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 6607070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Sporto klubas "LAUKO TENISAS VISIEMS", kodas 303022909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 24-2, LT-55118
Pranešimo Nr. 6607071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Blf Pro Europe UAB, kodas 306214722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 9, LT-91265
Pranešimo Nr. 6607073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "MF Group", kodas 305636400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-40, LT-47489
Pranešimo Nr. 6607074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Bonum hortus", kodas 302606811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 292

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Laukupės g. 5, LT-91287
Pranešimo Nr. 6607075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Razauskai Media", kodas 304945116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 18-2, LT-14197
Pranešimo Nr. 6607076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NO LIMIT LOGISTIKA", kodas 304965414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8, LT-13279
Pranešimo Nr. 6607077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ST Finance" filialas Lietuvoje, kodas 304992735
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6607078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11, LT-01136
Pranešimo Nr. 6607079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Magiški kiaušiniai", kodas 304973457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6607080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 293

UAB "Viltera", kodas 304128872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6607081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Elka investicija", kodas 305985380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6607082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6607083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-39, LT-01106
Pranešimo Nr. 6607084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB MATUKA, kodas 306152758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6, LT-78193
Pranešimo Nr. 6607085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 294

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Solmina", kodas 302567632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Merge Networks UAB, kodas 306092649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Autnuoma", kodas 304984172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7-219, LT-02109
Pranešimo Nr. 6607088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Aspectum", kodas 305006896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 60-6, LT-11222
Pranešimo Nr. 6607089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fiksikai", kodas 303238472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6607090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Admiral Markets UK Ltd Lietuvos atstovybė, kodas 305053967
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6607091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių vaistinė", kodas 269939170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 5-4, LT-90420
Pranešimo Nr. 6607092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Hire2work, kodas 306110225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6607093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

MB "Mikstata", kodas 306681754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6607094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Optas IT, UAB, kodas 305576024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6607095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Tourastio", kodas 305769087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 17-5, LT-92241
Pranešimo Nr. 6607096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

I. Liutkevičienės individuali įmonė "Livika", kodas 133645130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 194, LT-46305
Pranešimo Nr. 6607097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

VšĮ "Kauno ąžuolynas", kodas 305172487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6607098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Management consulting group, UAB, kodas 306619140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6607099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-11); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-06-11).

- - -

UAB "Recorrente", kodas 302573051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Pušyno g. 34, LT-40334
Pranešimo Nr. 6607100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 297

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Terahercų technologijos", kodas 304068902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Sprendimas
(2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6607102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-06-04); Įgaliojimas (2024-06-04); Užsienio asmens pasas (2024-06-04); Užsienio asmens pasas (2024-06-04);
Užsienio asmens pasas (2024-06-04).

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6607103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

Sunset Capital Lithuania, UAB, kodas 306822322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6607104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Teigiamų emocijų klubas "Judu vadinasi gyvenu", kodas 306304721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k., Urėdijos g. 12-1, LT-84193
Pranešimo Nr. 6607105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebtovita", kodas 304749548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-114, LT-06334
Pranešimo Nr. 6607106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALGESTA", kodas 224047430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-34, LT-07189
Pranešimo Nr. 6607107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

NERINGOS ŠOKIŲ STUDIJA, kodas 302684742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 56-6, LT-60168
Pranešimo Nr. 6607108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Laikas su savimi", kodas 306064692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-1, LT-90126
Pranešimo Nr. 6607109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 299

Labdaros ir paramos fondas "Unikali karta", kodas 305221888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6607110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "IT verslo grupė", kodas 304694411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6607111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "ANJARAS", kodas 125510364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6607112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-1, LT-91213
Pranešimo Nr. 6607113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Homstata", kodas 304978066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-27, LT-89178
Pranešimo Nr. 6607114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 300

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6607115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Emotionscatcher", kodas 304992984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6607116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Skambučių valdymo sistema", kodas 304996484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6607117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Exminton Invest" OU filialas Lietuvoje, kodas 305015105
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6607118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domivos logistika", kodas 305031497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-23, LT-07135
Pranešimo Nr. 6607119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Aviris", kodas 305060449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 30, LT-51340
Pranešimo Nr. 6607120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo derybos", kodas 304988021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 301

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6607121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB DEPA LT, kodas 305031419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Piliakalnio g. 15, LT-54372
Pranešimo Nr. 6607122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Phobos", kodas 305047868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-10, LT-08354
Pranešimo Nr. 6607123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geležinio vilko fondo gėris", kodas 304961024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6607124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Aemetriks", UAB, kodas 305773580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6607125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

MB "Daitomra", kodas 305641956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Paparčio 14-oji g. 1, LT-69158
Pranešimo Nr. 6607126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Protokolas (2024-06-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Alonvesta", kodas 304761988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 302

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6607128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Skubus sprendimas", kodas 305238421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 4, LT-29304
Pranešimo Nr. 6607129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Digina", kodas 144911269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20, LT-05212
Pranešimo Nr. 6607130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Nefertiti imperija", kodas 301206682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 16, LT-48190
Pranešimo Nr. 6607131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 303

MB KM projektai, kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-3, LT-08211
Pranešimo Nr. 6607132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Smart future solutions", kodas 306398375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-10).

- - -

MB Kosminės monetos, kodas 306212205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A, LT-45325
Pranešimo Nr. 6607134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Amberfy", kodas 306705358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6607135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6607136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Deco Studija", kodas 301731235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 304

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-9, LT-53312
Pranešimo Nr. 6607137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Mados Guru", kodas 302788591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-27, LT-06153
Pranešimo Nr. 6607138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-06-05); Įgaliojimas (2024-06-05).

- - -

Kazlų Rūdos sporto centras, kodas 188749388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 18, LT-69430
Pranešimo Nr. 6607139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2024-06-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-05-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir įgaliojimų
suteikimo (2024-05-29).

- - -

MB "Premonda", kodas 303160059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Giminių g. 16-24, LT-19117
Pranešimo Nr. 6607140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-11).

- - -

UAB "DVIG", kodas 302688025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10, LT-89327
Pranešimo Nr. 6607141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 305

- - -

MB Aukštaitijos švaros centras, kodas 305597075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 2-13, LT-35165
Pranešimo Nr. 6607142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GraMiDo", kodas 304940382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6607143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaniterapijos klubas, kodas 304963018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6607144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės aukštis", kodas 304975515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6607145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Accounting, kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6607147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 306

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARNAS", kodas 122761863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7, LT-92357
Pranešimo Nr. 6607149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Hajraa", kodas 300011206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 6607150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Vitora", kodas 300631050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-20, LT-00142
Pranešimo Nr. 6607151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Sporto ir socialinių paslaugų klubas "Viesulas", kodas 193289888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-9, LT-78261
Pranešimo Nr. 6607152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 307

- - -

IĮ Carpe Diem Deco, kodas 306704765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-24, LT-76299
Pranešimo Nr. 6607153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Baltic Salmon", kodas 302635880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1, LT-93235
Pranešimo Nr. 6607154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-06-07).

- - -

Prekybos namai UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AURIDA BALTIC COMPANY", kodas 147969459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6607155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB Harmonia Sciences, kodas 306831905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6607156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6607157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ehama, kodas 305681203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-23, LT-57402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6607158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6607159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Kokos grožio namai", kodas 306437091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-99, LT-09310
Pranešimo Nr. 6607160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Minikas", kodas 304954193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Vindeikių k., Kulalių g. 10, LT-98259
Pranešimo Nr. 6607161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ambera", kodas 304962578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1D-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6607162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Pužai", kodas 304975091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 30, LT-11341
Pranešimo Nr. 6607163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DG VPP Panevėžys", kodas 304984489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6607164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Katralita", kodas 304989568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6607165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "24/7 LT", kodas 304988726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6607166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo aptarnavimo paslaugos", kodas 304993278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žvejų g. 8, LT-21123
Pranešimo Nr. 6607167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vilropa", kodas 305003035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-232, LT-02195
Pranešimo Nr. 6607168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kasu ir vežu", kodas 305020134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6607169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 310

UAB "Neto baldai", kodas 305034034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 57, LT-46408
Pranešimo Nr. 6607170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nojaus Ivanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305073457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-57, LT-47135
Pranešimo Nr. 6607171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Livaina", kodas 305156515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 14-2A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6607172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5, LT-04215
Pranešimo Nr. 6607173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-06); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-06).

- - -

VšĮ Ateities akademija, kodas 305623082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35, LT-62133
Pranešimo Nr. 6607174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Mažosios Lietuvos g. 1, LT-90103
Pranešimo Nr. 6607175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Draugija "Laisvės aukuras", kodas 304435782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 4, LT-32104
Pranešimo Nr. 6607176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

UAB Narla global, kodas 306824202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-97, LT-08242
Pranešimo Nr. 6607177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6607178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-06-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-11); Teismo nutartis / Dėl asmens
teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 196, LT-44132
Pranešimo Nr. 6607179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-06).

- - -

MB "DABU LT", kodas 306229311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-12, LT-85167
Pranešimo Nr. 6607180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

Connect it solutions, MB, kodas 305888839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-28, LT-09238
Pranešimo Nr. 6607181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB Asset specialists, kodas 306187816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-10, LT-48170
Pranešimo Nr. 6607182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "GeraTrans", kodas 306110061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6607183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "E2E4", kodas 300526544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kadagių kel. 3A, LT-45457
Pranešimo Nr. 6607184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Vin cor", kodas 304255617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 6607185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Lorvisa", kodas 151144516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Atžalyno g. 28, LT-68129
Pranešimo Nr. 6607186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Skaivilė", kodas 305281173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Žilvičių g. 10, LT-38414
Pranešimo Nr. 6607187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55, LT-09219
Pranešimo Nr. 6607188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Akcininkų
sprendimas (2024-06-06).

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6607189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Vytauto 134A, kodas 305674365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6607190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6607191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų
susirinkimo protokolo 4 priedas - Akcininkų registracijos sąrašas (2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-06); Užsienio asmens pasas (2024-06-06).

- - -

Eugeno Konovaleco labdaros ir paramos fondas, kodas 304957111
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6607192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas", kodas 304977968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6607193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solnersa", kodas 305025633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Intra Research", kodas 305047747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kinijos ir Baltijos pramonės ir verslo asociacija, kodas 304942497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 315

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mėlynoji zona", kodas 305012340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 49, LT-86136
Pranešimo Nr. 6607197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Niamu maistas", kodas 305221564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "VASARA", kodas 278310080
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Nečionių k.
Pranešimo Nr. 6607199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-05-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-05-06).

- - -

IN DOT, UAB, kodas 303211952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-1, LT-51405
Pranešimo Nr. 6607200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

MB "Karklytės projektai", kodas 306375387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-3, LT-44303
Pranešimo Nr. 6607201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 316

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTININKŲ MITYBOS CENTRAS", kodas 123857882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 6607202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas žvejas", kodas 152730368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6607203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Gintauto Bejerio individuali įmonė Diversitas, kodas 134352810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-3, LT-49309
Pranešimo Nr. 6607204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintauto Bejerio firma "Diversitas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-08); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
(2024-06-08); Nuostatai (2024-06-08); Savininko sprendimas (2024-06-08).

- - -

UAB "Vilnius Coding School", kodas 304299909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6607205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6607206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Metalo banga", kodas 305712645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-125, LT-94256
Pranešimo Nr. 6607207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB Dirvalda, kodas 305961657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 7, LT-31147
Pranešimo Nr. 6607208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "I am Talents Management", kodas 303015252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 54-6, LT-07117
Pranešimo Nr. 6607209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-11).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6607210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORILIJA", kodas 123438585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6607211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Idolus", kodas 304256886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-89, LT-03119
Pranešimo Nr. 6607212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Tulpynė", kodas 302299675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6607213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "DNSB laiptinių valymas", kodas 305647012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6607214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "AUKSO STILIUS", kodas 302492820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 11-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6607215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Artecco", kodas 306243510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1, LT-44136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 319

Pranešimo Nr. 6607216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB NY Color & Design, kodas 306138235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6607217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB "Architektas Audronis Vydžius", kodas 304958747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-14, LT-01130
Pranešimo Nr. 6607218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Baltijos imunoprofilaktikos akademija, kodas 304970977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6607219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elėjos prestižas", kodas 304977612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 9, LT-88436
Pranešimo Nr. 6607220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sėkmės biuras", kodas 304993381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-37, LT-08234
Pranešimo Nr. 6607221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 320

MIKROAUTOBUSŲ NUOMA LT, VšĮ, kodas 305004913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6607222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bistro paslaugos", kodas 304999103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-21, LT-91129
Pranešimo Nr. 6607223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Elijos autonuoma", kodas 305039095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 31-3, LT-74156
Pranešimo Nr. 6607224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Surmizonas", kodas 305044391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6607225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Intelekto laboratorija", kodas 305048030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6607226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "WETEC Ing.", kodas 305056550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6607227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vada.lt", kodas 305063694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 23, LT-92308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 6607228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SFIBRAL", kodas 305080117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6607229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LAGUS", kodas 302822168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6607230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adaptation medical", kodas 305072309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-17, LT-03233
Pranešimo Nr. 6607232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bronida" Kretingos filialas, kodas 164252965
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2-1, LT-97140
Pranešimo Nr. 6607233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Notorev" OU filialas Lietuvoje, kodas 304937703
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 322

Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6607234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bioveika", kodas 304998930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 18, LT-45325
Pranešimo Nr. 6607235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sporto intelektas", kodas 305052299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6607236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Bulotas ir Gasiūnas", kodas 305073521
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6607237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žaliakalnio krepšinio klubas, VšĮ, kodas 305064675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12, LT-47149
Pranešimo Nr. 6607238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Faustum", kodas 303984931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-7, LT-68301
Pranešimo Nr. 6607240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

MB Sgi konstrukcijos, kodas 306831969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-11, LT-44269
Pranešimo Nr. 6607241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sertosa", kodas 305655991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10, LT-02152
Pranešimo Nr. 6607242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-06).

- - -

UAB PAIKK, kodas 303698353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6607243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-03).

- - -

MB Orion Nebula, kodas 305911750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6607244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Kaunas Rugby Academy, kodas 306271068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6607245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA SPORTAS", kodas 123259511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6607246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Parama Pietų Ukrainai", kodas 306067012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 3, LT-20265
Pranešimo Nr. 6607247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Dalininkų sprendimas (2024-06-10).

- - -

VšĮ "REV AND SHRED DRIFT TEAM", kodas 306782618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 64-6, LT-20153
Pranešimo Nr. 6607248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-11).

- - -

"Dalnika", UAB, kodas 302795995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-15, LT-54131
Pranešimo Nr. 6607249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB OLTEANU, kodas 306748014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6607250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Goblin extreme team", kodas 304889393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18, LT-50313
Pranešimo Nr. 6607251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6607252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Ratuotas, kodas 302997541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 8, LT-39168
Pranešimo Nr. 6607253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Ginteima", kodas 303350891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 150, LT-68266
Pranešimo Nr. 6607254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

MB Baldų loftas, kodas 306189685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lietaus g. 5, LT-53279
Pranešimo Nr. 6607255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB ROSINAS, kodas 302595959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-66, LT-10105
Pranešimo Nr. 6607256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Virtualus", kodas 304293500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

"Scania Credit AB" Lietuvos filialas, kodas 300669617
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-10).

- - -

Turiu žalą, kodas 306290182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6607259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Lukvas", kodas 300512516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89B, LT-20170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6607260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6607261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Tekdas MB, kodas 306624358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 50, LT-10241
Pranešimo Nr. 6607262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Business talk", kodas 300611293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-22, LT-01302
Pranešimo Nr. 6607263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, pasirašytas el. parašu. (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-26, LT-04123
Pranešimo Nr. 6607264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 328

MB "Finsauga group", kodas 305850692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39, LT-92331
Pranešimo Nr. 6607265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6607266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Encoda", kodas 304966719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23, LT-03114
Pranešimo Nr. 6607267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Beatrima", kodas 304980544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6607268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Telšių vėjo energija", kodas 304986013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos garantija", kodas 304986198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6607270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 329

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Fide", UAB, kodas 305012002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvio prekyba", kodas 305043930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6607273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nomadomas", kodas 305069042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-31, LT-45400
Pranešimo Nr. 6607274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rayra", kodas 304942102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6607275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"BC 28" OU filialas Lietuvoje, kodas 305015087
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6607276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Geistė" Vilniaus filialas, kodas 124716920
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 330

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6607277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Arewa and sons, kodas 306401608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-21, LT-04214
Pranešimo Nr. 6607278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1, LT-91274
Pranešimo Nr. 6607279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-03); Prašymas / Dėl akademinės tarybos nario duomenų išregistravimo (2024-06-03); Įgaliojimas (2024-06-03);
Įsakymas / Dėl akademinės tarybos sudėties tvirtinimo (2024-06-03).

- - -

UAB "Nuomis", kodas 303023377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-41, LT-02305
Pranešimo Nr. 6607280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-24, LT-08447
Pranešimo Nr. 6607281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Šilo klinika", kodas 304292804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7-3, LT-29113
Pranešimo Nr. 6607282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANRUGĖ", kodas 168071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6607283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-11).

- - -

UAB "Simbra", kodas 302240602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 3, LT-73204
Pranešimo Nr. 6607284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Smeltės vėjų jėgainės", kodas 305608536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6607285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "BALTASIS RITERIS", kodas 125755520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6607286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 332

Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16, LT-03107
Pranešimo Nr. 6607287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -

UAB "Gilova", kodas 300117953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 23, LT-92309
Pranešimo Nr. 6607288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Pirkimai ir pardavimai", kodas 305564698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6607289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

K. Rušinskio individuali įmonė, kodas 152627838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 24, LT-00308
Pranešimo Nr. 6607290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

MB "Venustė", kodas 305254233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-20, LT-51351
Pranešimo Nr. 6607291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Venustė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrovės nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Nuostatai (2024-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 333

- - -

UAB "LITMAR MK", kodas 300593888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-11).

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k., Praniūnų g. 1A, LT-62187
Pranešimo Nr. 6607293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5, LT-60150
Pranešimo Nr. 6607294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Casting studio", kodas 302450643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6607295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytmartė", kodas 165655289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 11, LT-69443
Pranešimo Nr. 6607296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 334

- - -

Ermetra, UAB, kodas 306815833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Užupio g. 28, LT-15232
Pranešimo Nr. 6607297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06).

- - -

UAB "Signiva", kodas 304452365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 53-11, LT-13274
Pranešimo Nr. 6607298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Tespra", kodas 300709595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A-1, LT-91181
Pranešimo Nr. 6607299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "TAN PLAZA", kodas 305925497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6607300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-11).

- - -

MB "T&T APDAILA", kodas 304939992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6607301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 335

MB "Kristaulitai", kodas 304979951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6607302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Teatro svečių namai, kodas 305005207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 24, LT-54337
Pranešimo Nr. 6607303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trustransa", kodas 305012155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-1, LT-72286
Pranešimo Nr. 6607304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mano gentis", kodas 305019961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-409, LT-06123
Pranešimo Nr. 6607305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artralai", kodas 305034059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Taikos g. 9, LT-15232
Pranešimo Nr. 6607306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 12, LT-53368
Pranešimo Nr. 6607307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skova", kodas 305064383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 6607308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Omniprekyba", kodas 305076492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 27-2, LT-92325
Pranešimo Nr. 6607309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Sūduvos sakalai", kodas 305078397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A-19, LT-68235
Pranešimo Nr. 6607310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STAUTOSTA", kodas 300121371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6607311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "MARILITA", kodas 300764467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-37, LT-91129
Pranešimo Nr. 6607312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB VILJOSTA, kodas 302741976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 6, LT-14160
Pranešimo Nr. 6607313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 337

- - -

"PARSIQ" LTD filialas Lietuvoje, kodas 304959468
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6607314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Iron Wolf technologies", UAB, kodas 304981429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 5, LT-37463
Pranešimo Nr. 6607315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Politanka", kodas 306299587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6607316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

Dominykos Brantaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306265777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-30, LT-09212
Pranešimo Nr. 6607317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-11).

- - -

Vedinis vaikų darželis "Dvaraka", kodas 304764190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Krėvės g. 8, LT-04224
Pranešimo Nr. 6607318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 338

Foxpay, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Agronita", kodas 300132574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6607320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-15 iki 2024-05-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-11).

- - -

Sodininkų bendrija "VARSA", kodas 125070420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 6607321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-05-29).

- - -

UAB Life capital, kodas 305630529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6607322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-08 (2024-06-10).

- - -

MB "Interjero lizdas", kodas 304403336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-6, LT-62386
Pranešimo Nr. 6607323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 339

UAB "Statybos dalis", kodas 303418538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Aitvaro Sodų 4-oji g. 3, LT-87413
Pranešimo Nr. 6607324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Sidlis", kodas 304771384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6607325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Artconsta", kodas 304253872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 21, LT-14201
Pranešimo Nr. 6607326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Garantika", kodas 303292801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Lauko g. 5B, LT-80203
Pranešimo Nr. 6607327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Car wash projects", kodas 305717165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64, LT-35194
Pranešimo Nr. 6607328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 340

- - -

UAB "Amber fasade", kodas 305544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 53A, LT-53419
Pranešimo Nr. 6607329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Autremas", kodas 302430014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K, LT-72334
Pranešimo Nr. 6607330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 12, LT-02213
Pranešimo Nr. 6607331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-11).

- - -

UAB "Aksmo sistemos", kodas 304472994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-16, LT-53272
Pranešimo Nr. 6607332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

IĮ "Ventos venari", kodas 304923536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 147, LT-10252
Pranešimo Nr. 6607333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Adorpa", kodas 305017896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-412, LT-50138
Pranešimo Nr. 6607334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305056575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6607335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lures", kodas 305071552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-21, LT-04219
Pranešimo Nr. 6607336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kostiuškevičienės kavinė, kodas 151242056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 44, LT-68295
Pranešimo Nr. 6607337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 342

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "Baltos kandys", kodas 225732490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6605614

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domvilas", kodas 184831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 6605615

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus judaikos institutas", kodas 300085822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6605616

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Asociacija "Romainių šilas", kodas 301531576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6605617

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Žebrausko improvizacijos teatras ir mokykla", kodas 302296227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10, LT-03225
Pranešimo Nr. 6605618

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 8-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6605619

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Viešoji įstaiga KARTINGO SPORTAS, kodas 303044663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 343

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-73, LT-11348
Pranešimo Nr. 6605620

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Viešoji istaiga "Signum misericordiae", kodas 303127835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k., Nemuno g. 1A, LT-65320
Pranešimo Nr. 6605621

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "Sainex LT", kodas 302652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6605622

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Kretingos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 302738784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A-7, LT-97147
Pranešimo Nr. 6605623

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-11, LT-01132
Pranešimo Nr. 6605624

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ "Karališkoji Jungtinių Tautų akademija", kodas 303346188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6605625

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ "LIRFAS", kodas 302779820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6605626

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6605627

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ "Process Lab", kodas 302896987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6605628

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 14, LT-01216
Pranešimo Nr. 6605629

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "Bentologija", kodas 304313853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-51, LT-09225
Pranešimo Nr. 6605630

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151, LT-08248
Pranešimo Nr. 6605631

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605632

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6605633

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C, LT-01124
Pranešimo Nr. 6605634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-164 Puslapis 345

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

UAB Intelli-Fortune Capital, kodas 304957435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6605635

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

VšĮ "Naujas kūrinys", kodas 304529908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-4, LT-10215
Pranešimo Nr. 6605636

Išregistravimo data: 2024-06-11.

- - -

"Deimantai LT", UAB, kodas 304715535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6605637

Išregistravimo data: 2024-06-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


